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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU  

1975 yılında kurulan İnönü Üniversitesi ulaştığı seviye 

itibariyle ülkemizin gurur duyduğu bir yükseköğretim 

kurumu hâline gelmiştir. Temel gayesi özgür düşünen, 

yeniliğe açık, yaratıcı, bireysel, toplumsal ve evrensel 

değerlere saygılı, yaşadığı çevreye duyarlı, özgüveni 

yüksek, ülkesine hizmet etme aşkı taşıyan, karşılaştığı 

sorunları çözme becerisine sahip gençler yetiştirmek olan 

üniversitemiz bu amaçlara ulaşmak için milletimizin 

sahip olduğu değerlerden güç alan, bilimin ve evrensel 

insanlık ilke ve kazanımlarının temel alındığı bir 

anlayışla çalışmalarına devam etmektedir. 

Üniversitemizde 14 Fakülte, 6 Enstitü, biri Devlet 

Konservatuvarı olmak üzere 2 Yüksekokul, 4 Meslek Yüksekokulu, 1 Teknokent ve 31 

Araştırma ve Uygulama Merkezi bulunmaktadır. Bu akademik birimlerimizden Malatya 

MYO şehir merkezindeki kampüste, Malatya OSB MYO ise Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 

kampüste eğitim ve öğretime devam etmektedir. Diğer bütün birimlerimiz ise 7.000 dekar 

alandan oluşan Merkez Kampüsü içerisinde bulunmaktadır. 

2020 yılı itibariyle üniversitemizin öğrenci sayısı 38.990’dır. Bu öğrencilerin, 

30.763’ü lisans, 4.931’i ön lisans, 3.296’ı yüksek lisans ve doktora eğitimi almaktadır.  

2020 yılı itibarıyla üniversitemizde çalışan personel sayısı; 1.574’ü akademik, 1.689’u 

idari, 831 diğer personel olmak 4.094’ tür.  

Üniversitemiz; önceliklerini, amaç ve hedeflerini 2017-2021 Stratejik Planı ile 

belirlemiştir.  2017-2021 Stratejik Planı’mız gereğince eğitim ve öğretimin niteliğini artırmak, 

bilimsel faaliyetleri desteklemek, yönetsel yapıda kalite ve standartları sağlamak, AR-GE, 

girişimcilik, inovasyon ve teknolojik gelişmeleri teşvik etmek önceliğimizdir. Bir yandan 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler ile tarih bilincine sahip, çağın gereklerini 

kavrayabilen, geleceğe yön verecek nesiller yetiştirmek adına nitelikli insan yetiştirmeyi 

hedeflerken diğer yandan bölgemizin sosyal, ekonomik, sanatsal ve kültürel kalkınmasına 

katkı sağlamayı amaç edinmekteyiz. 
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Bu perspektiften hareketle üniversitemiz 2019 yılında eğitim, AR-GE, bilim, sağlık, 

kültür, sanat ve spor alanında yaptığı önemli çalışma, etkinlikler ve sunulan hizmetler ile 

öğrencilerimiz, personelimiz ve halkımızla bütünleşmeye devam etti. 

Bu çalışmalar kapsamında, Üniversitemizde 2019 yılında ön lisans, lisans ve 

lisansüstü düzeyde verilen eğitimin kalitesini artırmaya dönük birçok karar alınmış, 

düzenleme yapılmış, eğitim öğretim kadrosu ve fiziki altyapı güçlendirilmiştir. Ülkemizde de 

yaşanan pandemi nedeni ile 21 Mart 2020 tarihinden itibaren eğitim-öğretim faaliyeti uzaktan 

eğitim yolu ile yürütülmektedir. Bu kapsamda üniversitemizin uzaktan eğitim altyapısı 

güçlendirilmiş, öğrencilerimize derslerini online izlemelerini sağlayacak her türlü imkan 

sağlanmıştır. 

2. Organize Sanayi Bölgesi içerisinde yer alan Malatya OSB Meslek 

Yüksekokulumuzun inşaatı tamamlamış ve 2019-2020 eğitim öğretim güz döneminden 

itibaren hizmete açılmış bulunmaktadır. Türkiye’nin sayılı meslek yüksekokullarından biri 

olan Malatya OSB Meslek Yüksekokulu ilimiz ve ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştirme konusunda büyük bir boşluğu dolduracaktır. 

Üniversitemiz bilimsel etkinliler ve AR-GE çalışmaları için desteklerini artırarak 

devam ettirmektedir. Bu kapsamda 2019 yılı içerisinde üniversitemiz Bilimsel Araştırma 

Projeleri birimi tarafından 237 adet bilimsel proje desteklenmiş ve bu projeler için toplam 

10.718.375 TL ödeme yapılmıştır. 

Üniversitemizde bulunan TEKNOKENT bünyesinde faaliyet gösteren şirket sayısı 

2020 yılında 44’ten 70 çıkmıştır.  Şirket sayısı hızla artmaya devam etmektedir. 2019 yılında 

Teknokent bünyesinde AR-GE faaliyetlerinde elde edilen toplam kazanç ise bir yıl içerisinde 

7.499.037. TL’ye ulaşmış olup, 2020 yılında daha da fazla kazanç elde edilecektir. 

Şehrimizin göz bebeği Turgut Özal Tıp Merkezimizde her gün binlerce hastaya ileri 

tedaviler yapılmakta, büyük ve riskli ameliyatlar başarı ile gerçekleştirilmektedir. 

Hastalarımızın yarıya yakını Malatya dışından gelmektedir. 155.500 metrekare kapalı alandan 

oluşan Hastanemiz 1.368 yatak sayısı, 39 ameliyathanesi ve 30 yanık ünitesi yoğun bakım 

yatağı ve 41 branşta 107 poliklinik ile bölgemizin ve ülkemizin önemli bir sağlık kurumudur. 

Tıp Merkezimiz 14 branşta 301 yatak kapasitesi ile bölgenin en büyük ve donanımlı yoğun 

bakım ünitesine sahiptir. Hastanemiz 654’ü akademik olmak üzere 3.206 personel ile hizmet 

vermektedir. 2019 yılında hastanemizde Cerrahi Yoğun Bakım, Çocuk Cerrahisi Servisi ve 

Çocuk Cerrahisi Yoğun Bakım birimleri hizmete açılmıştır. 
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Hastanemiz ülkemizin en önemli organ nakli merkezlerinden biridir. Karaciğer nakli 

başta olmak üzere böbrek, ince bağırsak, kornea, kök hücre ve kemik iliği nakilleri üstün 

başarıyla yapılmaktadır. 12 ameliyathane ve 152 yatak kapasiteli Karaciğer Nakil 

Hastanemizde 2019 yılı içinde aynı anda 5 karaciğer nakil ameliyatı gerçekleştirilerek 

dünyada bu alanda bir ilk başarıldı.  Toplamda yıl içinde yapılan karaciğer nakil sayısı ise 

277’dir. Merkezimiz karaciğer naklinde Avrupa birincisi ve dünya ikincisidir. Hastanemiz 

bugün itibariyle ince barsak nakli konusunda Türkiye’de faal durumdaki tek merkezdir. Kök 

hücre ve kemik iliği naklinde 2019 yılında kamu hastaneleri arasında en fazla nakil yapan 

hastaneyiz. Çocuk kemik iliği nakli alanında Kayseri’nin doğusunda tek merkez 

konumundayız. Kornea naklinde gün geçtikçe iddiamızı artırıyoruz. Onkoloji Hastanemizin 

inşaatı tamamlanmış, ülkemize ve şehrimize çok donanımlı bir hastane kazandırılmıştır. 217 

(Yatak sayısı doğru mu) yataklı hastanemizin hizmete açılması ile Turgut Özal Tıp 

Merkezimiz karaciğer naklinde olduğu gibi kanser alanında da ülkemizin en önemli tedavi 

merkezlerinden biri olacaktır. 

Sürekli Eğitim Merkezi’miz 2020 yılı içerisinde verdiği eğitimleri arttırarak devam 

ettirmiştir. 2020 yılı içerisinde Sürekli Eğitim Merkezi’mizde başta Malatya olmak üzere 

birçok ilde 5.000 den fazla kişiye çeşitli alanlarda eğitimler verilmiştir.  

2018 yılını kalite yılı ilan ettik ve 2019 yılında da eğitim öğretim, bilimsel faaliyetler, 

idari işler ve sunduğumuz bütün hizmetlerde kaliteyi artırmaya yönelik yoğun çalışmalar 

gerçekleştirdik. Bu çalışmaların sonucunda 31 Ekim 2019 tarihinde Üniversitemiz TS EN 

ISO-9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi almaya hak kazandı. İnönü Üniversitesi 

Türkiye’de bütün idari ve akademik birimlerinin kalite belgesi aldığı sayılı kurumlardan biri 

oldu.  

2019 yılı içerisinde Yeşil Bina Konsepti ile inşa edilen İnönü Üniversitesi Yaşam 

Merkezi binası tamamlanarak hizmete açılmıştır. 2019 yılında Üniversitemiz “Yeşil Kampüs” 

(Green Matrix) kategorisinde dünyadaki ilk 500 üniversite arasındaki yerini korumaya devam 

etti ve dünyada 437. sırayı aldı. Engelsiz Üniversite kapsamında engelli vatandaşlarımızın 

rahat erişebileceği mekânlar oluşturuldu ve 2019 yılında engellilere yönelik sosyal ve kültürel 

etkinliklerin sayısı arttırıldı. Üniversitemizin mevcut su kaynaklarının verimli kullanılması 

için Akıllı Su Yönetimi Projesi başlatılmış, su kuyuları ile ilgili otomasyon sistemi kurulmuş 

ve yapılan iyileştirmeler sayesinde 2019 yılında su kuyularında % 69, elektrik tüketiminde ise 
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% 63 oranında tasarruf sağlanmıştır. 2020 yılı sonu itiberi ile bir önceki yıldaki verilerden 

daha tasarruf sağlanması beklenmektedir. 

Toplumun maddi ve manevi refahının sağlanmasında üniversitelerin rolü oldukça 

önemlidir. Bilim, sanat ve kültürel etkinliklerde kamu kurumları, özel sektör ve sivil toplum 

kuruluşları ile iş birliğimizi sürdüreceğiz. Malatya ve çevresinin eğitim, sağlık, sanat, spor, 

tarih, kültür, tarım, sanayi ve hizmet sektöründeki potansiyelinin ortaya çıkarılması, 

geliştirilmesi ve değerlendirilmesinde öncülük yapmaya devam edeceğiz. Halktan ve 

şehrimizden kopuk olmayan bir yönetim anlayışıyla üniversitemizi şehrimizle 

bütünleştirmeye gayret ediyoruz. Malatya’mızın yükselişi şehir ve üniversite birlikteliği ile 

daha da ivme kazanacaktır. 

Üniversitemizin yukarıda sayılan faaliyetleri üniversitemize ulusal sıralamalarda 

basamak atlatmıştır. 2019 yılı URAP verilerine göre Türkiye’deki tüm üniversiteler arasında 

üniversitemiz 29. sıraya yükselmiştir. Hedefimiz ülkemizin ilk 10 üniversitesi arasına girmek 

ve Üniversitemizi bir dünya üniversitesi yapmaktır. 

Ülkemizin 11. Kalkınma Planı ve stratejik planımız dikkate alınarak hazırlanan 2021 

Yılı Performans Programının üniversitemiz için hayırlı olmasını dilerim. 

 

                                                                                                    Prof. Dr. Ahmet KIZILAY  

                                                                                                                     Rektör 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 130. maddesi ile 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu, yükseköğretimde görevlerin yerine getirilmesini düzenlemektedir.  

Anayasa’nın 130. maddesi’nde yer aldığı üzere Yükseköğretim Kurumları “Çağdaş 

eğitim öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun 

insan gücü yetiştirmek amacı ile çeşitli düzeylerde eğitim öğretim, bilimsel araştırma, yayım 

ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan 

kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak tanımlanmıştır. 

Yükseköğretim Kurumlarının Görevleri   

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik 

şekilde kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı 

olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim öğretim yoluyla toplumun özellikle 

sanayileşme ve tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun 

yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 Eğitim öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,  

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 

sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve 
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programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iş birliği 

yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim öğretim esaslarını 

geliştirmek, döner sermaye işletmeleri ve eğitim teknolojisini kullanmak, verimli çalıştırmak 

ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeler ve yaygınlaştırma yapmak, 

şeklinde belirlenmiştir.  

İnönü Üniversitesi de bir yükseköğretim kurumu olarak bu görev ve sorumlulukları 

yerine getirmek için 3 Nisan 1975 tarihli Resmî Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren 

1872 sayılı “İnönü Üniversitesi Kanunu” ile kurulmuştur. 

 

B. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Örgüt Yapısı 

Üst Yönetim 

Rektör   

Devlet üniversitelerinde rektör, Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilecek, profesör 

olarak en az üç yıl görev yapmış üç aday arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık sürede 

önerilenlerden birisinin atanmaması ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki hafta içinde 

yeni adaylar gösterilmemesi halinde Cumhurbaşkanınca doğrudan atama yapılır. Rektörün 

görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak aynı 

devlet üniversitesinde iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya 

yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. 

Rektör, üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin kalkınma planı, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur.  

Rektör ayrıca 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 11. maddesi 

gereğince üst yönetici olarak idarenin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, 
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yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine 

uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kaydedilmesinden ve 

kötüye kullanımının önlenmesinden, mali yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin 

gözetilmesi, izlenmesi ve bu kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine 

getirilmesinden Bakan’a karşı sorumludur. 

Rektör Yardımcıları 

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri 

arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. Ancak merkezi açık öğretim 

yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hâllerde rektör tarafından beş rektör yardımcısı 

seçilebilir.  

Rektör yardımcılarının görev süreleri Rektör’ün görev süresi ile sınırlıdır. Rektör, 

görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından birini yerine vekil bırakır. 

Senato 

Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teşekkül eder. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. 

Senato, her eğitim öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. 

Rektör gerekli gördüğü hâllerde senatoyu toplantıya çağırır. Bu kapsamda üniversitenin 

eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında karar almak ve 

Üniversite Yönetim Kurulu’na üye seçmek senatonun temel görevleri arasındadır. 

Üniversite Yönetim Kurulu  

Rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve 

alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafınca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur. 

Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olarak işlev 

görmektedir. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır.  

Genel Sekreter 

Genel Sekreterlik teşkilatı içerisinde en çok iki Genel Sekreter Yardımcısı ile görev 

yapmakta olup Üniversite İdari Teşkilatı’nın başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından Rektör’e 
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karşı sorumludur. Genel Sekreter, üniversite idari teşkilatının başı olarak yapacağı görevler 

dışında, kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki görevleri yerine getirir. 

Genel Sekreter, Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu’nda oya 

katılmaksızın raportörlük görevi yapmak, bu kurullarda alınan kararların yazılması, 

korunması ve saklanmasını sağlamak, Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu'nun 

kararlarını Üniversite'ye bağlı birimlere iletmek ve Üniversite İdari Teşkilatı’nda 

görevlendirilecek personel hakkında Rektör’e öneride bulunmak, Rektörlüğün yazışmalarını 

yürütmek,  protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek, Nihai olarak Rektör tarafından 

verilecek benzeri görevleri yapmaktadır. 

İç Denetim Birimi 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 65. maddesine dayanılarak 

hazırlanan ‘‘İç Denetçilerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik”in 13/1 maddesi 

gereğince oluşturulmuştur. 

İç Denetim Birimi içerisinde görev yapmakta olan denetçilerin, nesnel risk analizlerine 

dayanarak Üniversitenin yönetim ve kontrol yapılarını değerlendirmek, kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli kullanılması bakımından incelemeler yapmak ve önerilerde bulunmak, 

harcama sonrasında yasal uygunluk denetimi yapmak, idarenin harcamalarının, malî işlemlere 

ilişkin karar ve tasarruflarının; amaç ve politikalara, kalkınma planına, programlara, stratejik 

planlara ve performans programlarına uygunluğunu denetlemek ve değerlendirmek, malî 

yönetim ve kontrol süreçlerinin sistem denetimini yapmak ve bu konularda önerilerde 

bulunmak, denetim sonuçları çerçevesinde, iyileştirmelere yönelik önerilerde bulunmak ve 

bunları takip etmek, denetim sırasında veya denetim sonuçlarına göre soruşturma açılmasını 

gerektirecek bir duruma rastlanıldığında, idarenin en üst amirine (Rektöre) bildirmek, kamu 

idaresince üretilen bilgilerin doğruluğunu denetlemek, üst yönetici tarafından gerekli görülen 

hâllerde performans göstergelerini belirlemede yardımcı olmak, belirlenen performans 

göstergelerinin uygulanabilirliğini değerlendirmek ve bu süreçte suç teşkil eden durumlara 

ilişkin tespitlerini üst yöneticiye bildirmektir. 

Akademik Birimler 

Fakülte Organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 
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Dekan  

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan; Rektör’ün önereceği, üniversite 

içinden veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl için seçilir ve 

normal usul ile atanır. Süresi biten Dekan yeniden atanabilir. Dekan, kendisine çalışmalarında 

yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok iki kişiyi dekan 

yardımcısı olarak seçer. Ancak merkezi açık öğretim yapmakla görevli üniversitelerde, 

gerekli hâllerde açık öğretim yapmakla görevli fakültenin Dekan’ı tarafından dört dekan 

yardımcısı seçilebilir. Dekan yardımcıları, dekan tarafından en çok üç yıl için atanır. Dekana 

görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. Göreve vekâlet altı aydan 

fazla sürerse yeni bir dekan atanır. 

Dekan, fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak 

ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, her öğretim yılı sonunda ve 

istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor vermek, fakültenin 

ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile 

ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe sunmak, 

fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak ve 2547 sayılı Kanun’la kendisine verilen diğer görevleri yapmakır. 

Dekan, fakülte ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektör’e 

karşı birinci derecede sorumludur. Dekan’ın, ayrıca 5018 sayılı Kanun’la getirilen harcama 

yetkililiğine ilişkin görev ve sorumlulukları da bulunmaktadır. 

Fakülte Kurulu   

Dekan’ın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye bağlı 

enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi aralarından 

seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, doktor öğretim üyelerinin kendi 

aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur.  Fakülte kurulu normal olarak her yarı 

yıl başında ve sonunda toplanır. Dekan, gerekli gördüğü hâllerde fakülte kurulunu toplantıya 

çağırır. 



12 
 
 

Fakülte Kurulu, fakültenin eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve 

bu faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim öğretim takvimini kararlaştırmak, 

Fakülte Yönetim Kuruluna üye seçmek ve 2547 sayılı Kanun’la verilen diğer görevleri 

yapmaktadır. 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakülte Yönetim Kurulu, Dekan’ın başkanlığında Fakülte Kurulunun üç yıl için 

seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur.   

Fakülte Yönetim Kurulu Dekan’ın çağırısı üzerine toplanır. Yönetim Kurulu gerekli 

gördüğü hâllerde geçici çalışma grupları, eğitim öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve 

bunların görevlerini düzenler. 

Fakülte Yönetim Kurulu, Fakülte Kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların 

uygulanmasında Dekan’a yardım eder. Fakültenin eğitim öğretim, plan ve programları ile 

takvimin uygulanmasını sağlar. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlar, 

Dekan’ın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar alır.  Öğrencilerin kabulü, 

ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında karar 

verir ve 2547 sayılı Kanun’la verilen diğer görevleri yerine getirir. 

Enstitüler 

Enstitü Organları: Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan 

oluşur. 

Enstitü Müdürü 

Üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine Rektör tarafından atanır. Rektörlüğe 

bağlı enstitülerde bu atama doğrudan Rektör tarafından yapılır. Süresi biten müdür tekrar 

atanabilir. Müdürün, enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için 

atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekâlet etme veya müdürlüğün boşalması 

hâllerinde yapılacak işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Ayrıca enstitü müdürlerinin 5018 Sayılı 

Kanun’la getirilen harcama yetkililiğine ilişkin görev ve sorumlulukları da bulunmaktadır 

Enstitü Kurulu 

Enstitü Kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan ana 

bilim dalı başkanlarından oluşur.  
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Enstitü Yönetim Kurulu 

Müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve müdürce gösterilecek altı aday 

arasından Enstitü Kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur. Enstitü 

Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu, bu kanunla Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruluna 

verilmiş görevleri enstitü bakımından yerine getirirler. 

Yüksekokullar 

Yüksekokul Organları: Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul 

Yönetim Kurulundan oluşur.    

Yüksekokul Müdürü 

Yüksekokul müdürü, üç yıl için, ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine Rektör 

tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan Rektör tarafından 

yapılır. Süresi biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim 

elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekâlet etme 

veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, dekanlarda olduğu gibidir. 

Yüksekokul müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul 

bakımından yerine getirir. Ayrıca yüksekokul müdürlerinin 5018 sayılı Kanun’la getirilen 

harcama yetkililiğine ilişkin görev ve sorumlulukları da bulunmaktadır. 

Yüksekokul Kurulu 

Yüksekokul Kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu oluşturan 

bölüm veya ana bilim dalı başkanlarından oluşur. 

Yüksekokul Yönetim Kurulu 

Yüksekokul Yönetim Kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürce 

gösterilecek altı aday arasından, Yüksekokul Kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç 

öğretim üyesinden oluşur.  Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu, 2547 sayılı 

Kanun’la Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul 

bakımından yerine getirirler. 
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İdari Birimler 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı   

Bilgi İşlem Daire Başkanlığının görevi Üniversitemiz bilgi işlem sistemini işletmek, 

eğitim öğretim ve araştırmalara destek olmak, Üniversitemizin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi 

işlem hizmetlerini yerine getirmek, üst yönetici tarafından verilecek diğer benzeri görevleri 

yerine getirmektir. 

Hukuk Müşavirliği   

Üniversitemizin öğrencileriyle ve diğer kişi/kurumlarla olan anlaşmazlık ve 

uyuşmazlıklarında adli ve idari mercilerde Üniversitenin haklarını savunmak, Üniversitemiz 

tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında, idareye yardımcı olmak, üst 

yönetici tarafından verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmektir. 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı   

Araç gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek, temizlik, aydınlatma, 

ısıtma, bakım, onarım ve benzeri işleri yapmak, basın ve grafik işleri ile evrak, yazı, teksir 

hizmetlerini yerine getirmek, sivil savunma, güvenlik ve çevre kontrolü işlerini yürütmek, üst 

yönetici tarafından verilecek benzeri görevleri yapmaktadır. 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı   

Üniversitemiz kütüphanelerinin gerekli her türlü hizmetlerini karşılamak, baskı, film, 

videobant, mikrofilm gibi kayıt katalogları ve hizmete sunma işlemleri ile bibliyografik 

tarama çalışmalarını yapmak, üst yönetici tarafından verilecek diğer benzeri görevleri yerine 

getirmektedir.  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı   

Öğrencilerimizin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli işleri yapmak, 

mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi işlemlerini yürütmek, üst yönetici tarafından 

verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmektedir.   

Personel Daire Başkanlığı   

Üniversitemizin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmalar 

yapmak, personel sisteminin geliştirilmesiyle ilgili önerilerde bulunmak, Üniversitemizin 

personelinin atama, özlük ve emeklilik işleriyle ilgili işlemler yapmak, idari personelin hizmet 
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öncesi ve hizmet içi eğitimi programlarını düzenlemek ve uygulamak, üst yönetici tarafından 

verilecek benzeri görevleri yapmaktadır. 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  

Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, yıllık program ve hükümet programı 

çerçevesinde idarenin orta ve uzun vadeli strateji ve politikalarını belirlemek, amaçlarını 

oluşturmak üzere gerekli çalışmaları yapmak, idarenin görev alanına giren konularda 

performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve bu kapsamda verilecek diğer görevleri yerine 

getirmek, idarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve 

verileri toplamak, analiz etmek ve yorumlamak, idarenin görev alanına giren konularda, 

hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek, kurum içi kapasite araştırması yapmak, 

hizmetlerin etkililiğini ve tatmin düzeyini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak, 

yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, Strateji Geliştirme Kurulunun 

sekretarya hizmetlerini yürütmek, idarenin stratejik plan ve performans programının 

hazırlanmasını koordine etmek ve sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek, 

izleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık 

performans programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu 

izlemek ve değerlendirmek, mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları 

çerçevesinde, ayrıntılı harcama programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alarak 

ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak, bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama 

sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî 

istatistikleri hazırlamaktadır. 

Bunun yanında ilgili mevzuat çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve 

alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini yürütmek,  muhasebe hizmetlerini yürütmek, harcama 

birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin faaliyet 

raporunu hazırlamak, idarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve 

taşınmazlara ilişkin icmal cetvellerini düzenlemek, idarenin yatırım programının 

hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme 

raporunu hazırlamak, malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst 

yöneticiye ve harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, ön 

malî kontrol faaliyetini yürütmek ve üst yönetici tarafından verilecek diğer görevleri 

yapmaktır. 

 



16 
 
 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı   

Öğrencilerimizin ve personelimizin, sağlık işleri ve tedavileri ile ilgili hizmetleri 

yürütmek, öğrencilerimizin ve personelimizin barınma, yemek ve benzeri ihtiyaçlarını 

karşılamak, öğrencilerimizin ve personelimizin, spor, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını 

karşılayacak faaliyetleri düzenlemek, üst yönetici tarafından verilecek diğer benzeri görevleri 

yerine getirmektedir. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  

Üniversitemizin bina ve tesislerinin projelerini yapmak, ihale dosyalarını hazırlamak, 

yapı ve onarımla ilgili ihaleleri yürütmek, inşaatları kontrol etmek ve teslim almak, bakım ve 

onarım işlerini yapmak, kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jeneratör, havalandırma sistemleri 

ile telefon santrali, çevre düzenleme ve araç işletme, asansör bakım ve onarımı ile benzer 

işleri yürütmektedir. 
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2. Teşkilat Şeması 
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3. Fiziksel Yapı 

3.1 Taşınmazların Genel Dağılımı 

Şehir merkezine 10 km. mesafede bulunan Üniversitemiz, 6.338.133,73 m² alan 

üzerinde yer alan merkez kampüsü, 2. Organize Sanayi Bölgesinde 30.080,00 m² üzerinde 

kurulan Malatya OSB Meslek Yüksekokulu, şehir merkezinde bulunan ve 24.845,00 m² alan 

üzerinde yer alan Malatya Meslek Yüksekokulu olmak üzere 3 yerleşkesinde eğitim öğretim, 

bilimsel araştırma ve uygulama faaliyetlerini sürdürmektedir.   

Kampüs alanı, nitelikli tesisleriyle olduğu kadar, çok amaçlı kültür salonları, sosyal 

tesisleri, spor ve rekreasyon alanları ile öğrencilerin ders dışı zamanlarını en verimli şekilde 

değerlendirmelerine olanak sunmaktadır.  

İnönü Üniversitesi, engellilere yönelik eğitim ve uygulama merkezlerinin yanında 

"Engelsiz Kampüs" çalışmalarıyla da Türkiye'nin önde gelen üniversitelerinden biridir. 

Ayrıca Türkiye’deki üniversiteler içerisinde yapı/yerleşke, enerji yönetimi, ulaşım, 

atık yönetimi ve sürdürülebilir çevre eğitimi kategorilerinde “Yeşil Kampüs” olarak 

nitelendirilen sürdürülebilir kampüs yaşamı içerisinde her geçen yıl önemli bir kazanım 

sağlamıştır. 

 

3.2 Açık ve Kapalı Alanların Dağılımı 

a) Merkez Kampüs Eğitim Alanları 

İnönü Üniversitesi Merkez Kampüs Alanları Dağılımı (2020 Yılı- m²) 

Birim Net Alan Brüt Alan 

Diş Hekimliği Fakültesi 5.170,67 6.535,03 

Eczacılık Fakültesi 7.993,53 9.957,48 

Eğitim Fakültesi A Blok Derslik 8.441,58 9.384,00 

Eğitim Fakültesi A Blok Okuma Salonu 672,50 710,00 

Eğitim Fakültesi A Blok Konferans Salonu 680,50 710,00 

Eğitim Fakültesi B Blok Derslik 6.769,08 7.820,00 

Eğitim Fakültesi C Blok 7.761,90 8.896,00 

http://193.255.208.220/ReportServer?%2fOBS%2fUniBinaTumMekanlar&binakod=1249024363&rs%3aParameterLanguage=
http://193.255.208.220/ReportServer?%2fOBS%2fUniBinaTumMekanlar&binakod=1249024365&rs%3aParameterLanguage=
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Fen-Edebiyat Fakültesi A-B Blok 8.389,26 9.384,00 

Fen-Edebiyat Fakültesi D-E Blok 4.134,50 4.895,00 

Fen-Edebiyat Fakültesi F-G Blok Amfi 1.519,52 1.647,00 

Fen-Edebiyat Fakültesi H-I Blok 7.233,26 7.820,00 

Fen-Edebiyat Fakültesi J-K Blok Akademik Birimler 2.646,80 3.024,00 

Fen-Edebiyat Fakültesi L Blok - Konferans Salonu 492,24 525,00 

Fen-Edebiyat Fakültesi N-O Blok 5.469,20 6.256,00 

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi A Blok 6.869,60 8.129,00 

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi B Blok (Ek Bina) 3.548,65 3.800,00 

Hukuk Fakültesi 8.190,81 8.273,00 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Derslik Bloğu 8.811,40 9.384,00 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi I. Amfi Bloğu 685,20 710,00 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi II. Amfi Bloğu 683,30 710,00 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yeni Amfi Bloğu 2.835,58 3.158,00 

İlahiyat Fakültesi 8.215,25 9.006,75 

İletişim Fakültesi 6.596,15 7.728,00 

Mühendislik Fakültesi A-B Blok 9.561,20 9.977,40 

Mühendislik Fakültesi C Blok Akademik Birimler 5.330,81 6.884,00 

Mühendislik Fakültesi D Blok Akademik Birimler 5.386,01 6.882,00 

Mühendislik Fakültesi E Blok Laboratuvar 5.864,79 6.942,00 

Mühendislik Fakültesi F Blok Laboratuvar 5.991,65 6.940,80 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 10.897,73 11.944,00 

Spor Bilimleri Fakültesi 3.840,15 4.534,00 

Tıp Fakültesi 13.492,15 14.966,25 

Tıp Fakültesi Amfi Bloğu 3.393,92 3.503,62 

Yabancı Diller Yüksekokulu 5.700,26 6.055,50 

Karaciğer Nakli Enstitüsü 11.820,60 14.116,16 

Merkezi Derslik Amfi Bloğu 3.349,34 3.411,00 
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Geleneksel El Sanatları 464,07 500,00 

Engelli Araştırma Merkezi 2.715,91 2.972,00 

Turgut Özal Kongre ve Kültür Merkezi 4.160,54 6.075,24 

TOPLAM 205.779,61 234.166,23 

 

 

b) Merkez Kampüs Araştırma Alanları 

 İnönü Üniversitesi Merkez Kampüs Araştırma Alanları Dağılımı (2020 Yılı- m²) 

Birim Net Alan Brüt Alan 

Deney Hayvanları Üretim ve Araştırma Merkezi 2.060,04 2.296,25 

Petrol Araştırma Laboratuvarı 3.529,30 4.000,00 

Petrol Araştırma Laboratuvarı Ek Bina 52,80 98,80 

Petrol Araştırma Laboratuvarı Prefabrike Laboratuvar 290,92 315,00 

Rasathane 236,55 339,00 

TOPLAM 6.169,61 7.049,05 

 

c) Kütüphane Alanları 

İnönü Üniversitesi Merkez ve Diğer Kampüs Kütüphane Alanları Dağılımı (2020 Yılı - m² ) 

Birim Net Alan Brüt Alan 

İnönü Üniversitesi Merkez Kütüphane 6.838,75 7.857,00 

Hukuk Fakültesi 284,00 284,00 

İlahiyat Fakültesi 502,25 502,25 

Tarih İhtisas Kütüphanesi 150,00 150,00 

Malatya MYO 61,62 61,62 

Malatya OSB Meslek Yüksek Okulu 124 124 

TOPLAM 7.960,62 8.978,87 

 

 

 

http://193.255.208.220/ReportServer?%2fOBS%2fUniBinaTumMekanlar&binakod=1249034812&rs%3aParameterLanguage=
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d) Merkez Kampüs Sosyal Alanlar 

İnönü Üniversitesi Merkez Kampüs Sosyal Alanlar Dağılımı (2020 Yılı - m² ) 

Birim Net Alan Brüt Alan 

İlahiyat Fakültesi Kafeterya 397,60 430,00 

İnönü Üniversitesi Akademik Personel Yemekhanesi 1.608,66 1.840,00 

İnönü Üniversitesi Cami 1.985,52 2.653,00 

İnönü Üniversitesi Gençlik Merkezi 183,30 206,00 

İnönü Üniversitesi Giriş Tesisleri 216,17 263,84 

İnönü Üniversitesi Konukevi 1.800,79 2.030,00 

Mehmet Şahin Nalbant Konukevi 4.351,50 4.835,00 

İnönü Üniversitesi Kreşi 362,17 395,00 

İnönü Üniversitesi Mescit 835,47 900,00 

İnönü Üniversitesi Sera 1.022,00 1.031,00 

Kafeterya (Kort Kafe) 464,60 497,00 

Kafeterya (Çardak Kafe) 1.184,51 1.772,00 

Kafeterya (Yöresel Lezzetler) 476,48 504,00 

Mediko Sosyal Tesisi A Blok 10.007,85 11.219,00 

Mediko Sosyal Tesisi B Blok 2.910,11 3.258,00 

Misafirhane 3.924,32 4.623,00 

Üniversite AVM 5.324,35 5.800,00 

İnönü Üniversitesi Hobi Bahçeleri (6 m2) 67 adet 420,00 420,00 

Olimpik Açık Havuz Restaurantı 393,50 438,18 

İnönü Üniversitesi Yaşam Merkezi 4.125,00 4.472,36 

TOPLAM 41.993,90 47.587,38 
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e) Merkez Kampüs Kapalı Spor Alanları 

İnönü Üniversitesi Merkez Kampüs Kapalı Spor Alanları Dağılımı (2020 Yılı - m² ) 

Birim Net Alan Brüt Alan 

İnönü Üniversitesi Açık Yüzme Havuzu 3.006,90 3.230,00 

İnönü Üniversitesi Kapalı Halı Saha 3.000,00 3.010,00 

İnönü Üniversitesi Kapalı Tenis Kortu 647,50 647,50 

İnönü Üniversitesi Kapalı Yüzme Havuzu 3.241,40 4.160,00 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Bşk. - Kapalı Spor Salonu 3.361,27 4.408,00 

Spor Bilimleri Fakültesi Kapalı Spor Salonu 2.961,20 3.950,00 

Spor Bilimleri Fakültesi Kapalı Spor Salonu Cep Salon 680,00 762,00 

TOPLAM 16.898,27 20.167,50 

 

f) Merkez Kampüs Barınma Alanları 

İnönü Üniversitesi Merkez Kampüs Barınma Alanları Dağılımı (2020 Yılı - m² ) 

Birim Net Alan Brüt Alan 

İnönü Üniversitesi Lojmanlar 2+1 Daireler 54 Adet 4.573,00 4.573,00 

Lojmanlar 252 m2 (Tripleks Daireler) 28 Adet 7.056,00 7.056,00 

İnönü Üniversitesi Lojmanlar 3+1 Daireler 263 Adet 29.284,00 29.284,00 

Lojmanlar 65 m2  (1+1 Daireler) 60 Adet 3.900,00 3.900,00 

TOPLAM 44.813,00 44.813,00 

g) Merkez Kampüs Diğer Binalar 

İnönü Üniversitesi Merkez Kampüs Diğer Binalar Dağılımı (2020 Yılı- m²) 

Birim Net Alan Brüt Alan 

İnönü Üniversitesi Araç Kademe 356,87 400,00 

İnönü Üniversitesi Arıza Birimleri 1.211,45 1.326,00 

İnönü Üniversitesi Isı Merkezi 2.244,99 2.350,00 

İnönü Üniversitesi Mekanik Atölye 415,74 417,00 

TOPLAM 4.229,05 4.493,00 
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h) Hastane Alanları  

İnönü Üniversitesi Hastane Alanları Dağılımı (2020 Yılı- m²) 

Birim Net Alan Brüt Alan 

Turgut Özal Tıp Merkezi 113.998,82 

135.000,00 Turgut Özal Tıp Merkezi Enerji Merkezi Binası 1.934,36 

Turgut Özal Tıp Merkezi Isı Merkezi 2.500,00 

Onkoloji Hastanesi 22.434,00 29.912,00 

Karaciğer Nakil Hastanesi 5.883,84 5.883,84 

Diş Hekimliği Fakültesi Hastane Alanı 3.530,12 3.530,12 

TOPLAM 150.281,14 174.325,96 

 

i) Diğer Kampüs Alanları (2020 Yılı- m²) 

İnönü Üniversitesi Diğer Yerleşke Alanları Dağılımı (2020 Yılı- m²) 

Malatya Meslek Yüksekokulu Net Alan Brüt Alan 

İdare ve Derslik Binası 1.809,25 1.942,50 

Kantin 239,40 239,40 

Laboratuvar 1.378,98 1.473,80 

Laboratuvar (İnşaat) 249,90 318,15 

Makine Bölümü 1517,64 1.688,38 

Malatya Meslek Yüksekokulu Kapalı Spor Salonu 1.200,42 1.250,00 

Teknik Programlar 5.530,14 6.296,80 

TOPLAM 11.925,73 13.209,03 

 

 

 

 

 

 

 

http://193.255.208.220/ReportServer?%2fOBS%2fUniBinaTumMekanlar&binakod=1249024636&rs%3aParameterLanguage=
http://193.255.208.220/ReportServer?%2fOBS%2fUniBinaTumMekanlar&binakod=1249025107&rs%3aParameterLanguage=
http://193.255.208.220/ReportServer?%2fOBS%2fUniBinaTumMekanlar&binakod=1249024639&rs%3aParameterLanguage=
http://193.255.208.220/ReportServer?%2fOBS%2fUniBinaTumMekanlar&binakod=1249025106&rs%3aParameterLanguage=
http://193.255.208.220/ReportServer?%2fOBS%2fUniBinaTumMekanlar&binakod=1249024637&rs%3aParameterLanguage=
http://193.255.208.220/ReportServer?%2fOBS%2fUniBinaTumMekanlar&binakod=1249024640&rs%3aParameterLanguage=
http://193.255.208.220/ReportServer?%2fOBS%2fUniBinaTumMekanlar&binakod=1249024638&rs%3aParameterLanguage=
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İnönü Üniversitesi Diğer Yerleşke Alanları Dağılımı (2020 Yılı- m²) 

Malatya OSB Meslek Yüksekokulu Net Alan Brüt Alan 

İdari Blok 3.033,34 3.388,70 

Derslik Bloğu 3.660,03 4.066,70 

Atölye Bloğu 3.049,83 3.370,37 

Sosyal Tesis Bloğu 2.436,78 2.707,53 

TOPLAM 12.179,98 13.533,30 

 

 

Kapalı Alanların Fonksiyonel Sınıflandırılması 

FONKSİYONLAR TOPLAM KULLANIM ALANI (m²) 

Araştırma 7.049,05 

Eğitim 253.322,93 

Barınma 44.813,00 

Diğer 4.493,00 

Kütüphane 8.854,87 

Hastane 174.325,96 

Sosyal Alanlar 58.428,31 

Kapalı Spor Alanları 22.363,50 

Yönetim 47.051,98 

TOPLAM 620.702,60
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3.3  Eğitim Alanları, Derslikler 

Üniversitemiz, merkez yerleşkesinde toplam 772 adet çeşitli eğitim sınıfı alanlarıyla 

öğrencilerine hizmet vermektedir. Üniversitemiz eğitim alanlarının büyük çoğunluğunu 50 

kişilik ve altı sınıflar oluşturmaktadır. 

 

Üniversitemizde Bulunan Eğitim Alanlarının Dağılımı (Adet) 

Eğitim Alanı Amfi Sınıf Bilgisayar Lab. Diğer Lab. Toplam 

0-25 Kişilik 

 

29 2 128 159 

26-50 

 

202 42 77 321 

51-75 2 121 13 59 195 

75 ve üzeri 31 14 5 47 97 

TOPLAM 33 366 62 311 772 

 

3.4 Sosyal Alanlar 

a)  Yemekhane, Kantin, Kafeteryalar 

Öğrencilerimiz kampüs içerisinde zamanlarının büyük çoğunluğunu derslikler dışında 

kampüs yaşamının önemli kısımları olan yemekhane, kantin ve kafeteryalarda 

sürdürmektedirler. Öğrencilerimiz ve personelimize hizmet veren yemekhaneler dışında, 

kantin ve kafeteryalar faydalanmak isteyen herkese hizmet sunmaktadır. 

İşletmeler ve Kiraya Verilen Alanlar (2020 Yılı- m²) 

Birim Net Alan Brüt Alan 

Kantin ve Kafeteryalar 4.303,74 4.303,74 

Olim.Açık Hav. Rest. (Meksis Verisi Değil 300,00 300,00 

Yöresel Lezzetler 476,48 497,00 

Misafirhane  3.349,34 3.411,00 

Alışveriş Merkezi 5.234,35 5.800,00 

TOPLAM 13.663,91 14.311,74 
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b)  Barınma (Öğrenci Yurtları ve Misafirhaneler) 

Öğrenci Yurtları ve Misafirhanelerin Sayı ve Kapasitesi  

Birim Net Alan Brüt Alan Kapasite(kişi) 

Kredi Yurtlar Kurumu  41.473,00 41.473,00 2.404 

Mevhibe Hanım Erkek Öğrenci Yurdu 

9.506,41 9.506,41 

300 

Mevhibe Hanım Kız Öğrenci Yurdu 250 

Misafirhane (İşletme grubunda da var?) 3.924,32 4.623,00 39 

Konukevi 1.800,79 2.030,00 138 

TOPLAM 56.704,52 57.632,41 3.131 

 

c)  Spor Tesisleri 

Kapalı Spor Kompleksleri (2020 Yılı- m²) 

Birim Net Kapalı Alan Toplam Kapalı Alan (Brüt) 

SKS Kapalı Spor Salonu 3.361,27 4.408,00 

Spor Bilimleri Fakültesi Kapalı Spor Salonu 3.776,96 3.950,00 

Spor Bil. Fak. Kapalı Spor Salonu Cep Salon 680,00 762,00 

Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu 3.241,40 4.160,00 

Olimpik Açık Yüzme Havuzu 3.006,90 3.230,00 

Kapalı Tenis Kortu 647,50 647,50 

Kapalı Halı Sahalar 3.000,00 3.010,00 

Malatya MYO Kapalı Spor Salonu 1.200,42 1.250,00 

TOPLAM 18.914,45 21.417,50 

 

3.5. Hastane Alanları 

Üniversitemizde; Turgut Özal Tıp Merkezi, Karaciğer Nakil Hastanesi, Diş Hekimliği 

Fakültesi Hastanesi, Onkoloji Hastanesi, öğrenci hizmetine esas Mediko Sosyal Sağlık Birimi 

ve Aile Hekimliği olmak üzere beş adet sağlık hizmetleri kompleksi mevcuttur. Üniversitemiz 

sağlık hizmeti bölümleri ve alanları ile ilgili detaylı bilgilere aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 
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İnönü Üniversitesinde hastane hizmeti kapsamında sağlık alanında faaliyet gösteren 

birimlerin toplam kullanım alanı 180.450,13 m²’dir. 

Sağlık Hizmeti Sunulan Alan (2020 Yılı- m²) 

Birim 
Net Alan      

(m
2
) 

Toplam Kapalı Alan 

(Brüt) (m²) 

Turgut Özal Tıp Merkezi 113.998,82 135.000,00 

Onkoloji Hastanesi 24.434,00 29.912,00 

Karaciğer Nakli Hastanesi 5.883,84 5.883,84 

Diş Hekimliği Fakültesi 3.530,12 3.530,12 

Mediko Sosyal Sağlık Birimi  168,73 168,73 

Aile Hekimliği  250,00 250,00 

TOPLAM 148.265,51 174.744,69 

 

Üniversitemiz içerisinde 2011 yılında kurulan Karaciğer Nakli Enstitüsü ve Hastanesi 

dünyada sayılı kuruluşlar içerisinde olup sıralama olarak dünyada 2. olma özelliğine sahiptir. 

Ayrıca 29.912 m²’lik toplam alanda 2017 yılında yapımına başlanılan ve 2020 yılı 

içerisinde faaliyetlerine başlayan Onkoloji Hastanesi ise sahip olduğu özellikler bakımından 

Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin ihtiyacını önemli oranda karşılayacaktır. 

 

 

 

4  Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

İnönü Üniversitesi Bilgi İşlem Dairesi’nin başta ağ cihazları ve fiber kablolama olmak 

üzere bilişim hizmetleri alanında hizmet vermeye yönelik altyapı olanakları mevcuttur. Aralık 

2019 itibariyle Merkez Kampüs’ümüzde çalışan 1 adet ana omurga, 9 adet dağıtım 3. seviye 

ağ anahtarlama cihazı, 245 adet ağ anahtarlama cihazı ile 70 adet Wi-Fi cihazı ve Wi-Fi 

yönetimi için 2 adet denetleme cihazı mevcuttur. 

Ağ sistemimizin güvenliği için kampüs ve sunucular önünde aktif-pasif yedekli 

güvenlik duvarı sistemi kullanılmaktadır. Üniversitemiz için gerekli yazılımların bulunduğu 
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sunucu-storage sistemi, sunucu sistemi üzerinde 95 sanal sunucu, DNS sunucusu ile DHCP 

sunucusu Bilgi İşlem Dairesi bünyesinde işletilmektedir. Dairemiz Bilgi İşlem Merkezi’nde 

bulunan yedekli (redundant) UPS ve kampüs jeneratör sistemi ile beslenmektedir. Ayrıca ana 

dağıtım noktaları olan bölüm ve birimlerde bulunan sistem odalarında ki router/switch’ler de 

UPS’lerle desteklenmektedir. 

4.1 Bilişim Kaynakları 

Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı akademik ve araştırma hizmetlerine 

yönelik olarak bilgisayar hizmeti sunmak, üniversitemiz kampüsleri arasında iletişim 

altyapısını oluşturup işletmek ve yönetmek, üniversitemizin idari hizmetlerine bilgisayar 

yazılım ve kullanım desteği vermek, öğrencilere ve öğretim elemanlarına bilgisayar kullanım 

olanağı sağlamak gibi başlıca hizmetlerini hizmet grupları ile yerine getirmektedir.  

Elektronik aygıtların bakım işlemleri ile birlikte bilgisayar kurulum, güncelleme, virüs 

koruma, büro teknik destek vb. işlemleri ile sahip olunan imkânlar çerçevesinde tamiri 

mümkün olabilen aygıtların elektronik bakım ve onarım işlerini de yürütür. 

Aşağıdaki tabloda Üniversitemizin sahip olduğu bilişim cihazlarının isimleri ve 

sayıları gösterilmektedir. Tabloda gösterilen cihazların kullanılma oranları yıldan yıla değişen 

teknolojik gelişmelere göre farklılık göstermektedir. 

 

 

Bilişim Kaynakları 

Ürünler 2020 Yılı Toplam 

Ses Cihazları                            50 adet 

1.550 Adet 

Görüntü Cihazları                    400 adet  

Projeksiyon Cihazları              500 adet 

Yazıcı Tarayıcı                        600 adet 

Masaüstü Bilgisayar                4000 adet 

5.800 Adet Dizüstü Bilgisayar                   1500 adet 

Hepsi Bir Arada Bilgisayar     300 adet 

TOPLAM 7.350 Adet 
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4.2 Elektronik Kaynaklar   

İnönü Üniversitesi Merkez Kütüphanesi, Üniversitenin eğitim politikalarını ve 

bilimsel araştırmalarını desteklemek için geleneksel kütüphane hizmetlerini son teknolojik 

gelişmelerle yenileyerek, okuyucusunun bilgi ihtiyacını maksimum düzeyde gerçekleştirmeyi 

amaçlamaktadır. Kullanıcı odaklı hizmet anlayışına sahip ilkesiyle, hizmet ve faaliyetlerinde 

sürekli iyileştirmeyi esas alarak kullanıcı ihtiyaç ve beklentileriyle doğru orantılı olarak 

hizmet vermeye gayret göstermektedir. 

Kütüphanede açık raf sistemi ile hizmet verilmekte olup mevcut yayınların 

kataloglanması; Anglo American Cataloging Rules 'ye (AACR2) göre yapılmakta ve Library 

of Congress (LC) sınıflama sistemi ile sınıflanmaktadır. Kütüphane hizmetleri otomasyona 

bağlı olarak yapılmaktadır. Kütüphane programı okuyucuların kütüphane içinde ve web 

ortamında ihtiyaçlarına ve sorularına cevap verecek niteliktedir. Okuyucular kütüphane 

içerisinde yer alan tarama amaçlı bilgisayarları kullanarak istedikleri kaynaklara daha kolay 

ulaşabilmektedirler. Kütüphanede 1 adet personelsiz ödünç cihazı (self-chek) bulunmaktadır. 

Materyallerin ödünç alınması ve iadesi dışında ödünçle ilgili tüm işlemler kullanıcılar 

tarafından internet üzerinden yapılabilmektedir. 

Üniversitemizin abone olduğu elektronik kaynaklara (tam metin ve bibliyografik veri 

tabanlarına) http://library.inonu.edu.tr adresinden erişilebilir. Bu veri tabanlarına 

üniversitemiz mensupları kurum e-posta adresleri ile uzaktan erişim de sağlayabilmektedirler. 

Okuyucular, Multi Media Odası’nda bulunan film, belgesel gibi görsel ve işitsel 

materyallerden buradaki bilgisayarlar aracılığı ile yararlanmaktadırlar. 

 

4.3 Kütüphane Kaynakları 

a) Basılı Kaynaklar 

Kütüphane Kaynaklarının Dağılımı (Adet) 

Merkez Kütüphane 188.866 

Hukuk Fakültesi Kütüphanesi 9.360 

İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi 27.040 

Tarih İhtisas Kütüphanesi 16.170 
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Malatya MYO Kütüphanesi 3.957 

Malatya OSB Yüksek Okulu  1.650 

TOPLAM 247.043 

 

Her yıl kullanıcı talepleri ve bütçe doğrultusunda kütüphane koleksiyonuna basılı kitap 

ve dergi eklenmektedir. Akademik dönem başında bütün birimlere yayın alımıyla ilgili 

duyuru yapılmaktadır. Gelen talepler doğrultusunda hazırlanan kitap listeleri Kütüphane 

Danışma Kurulunun onayına sunulmaktadır. Uygun görülen yayınlar değerlendirilmeye 

alınarak bütçe imkânları doğrultusunda temin edilmektedir. 

b) Süreli Yayınlar 

Süreli Yayınlar (Adet) 

Aboneliği Devam Basılı Dergi 28 

Abone Olunan Basılı Gazeteler (Ulusal/Yerel)  19 

TOPLAM 47 

 

c) Bağış Koleksiyonları 

Bağış Koleksiyonlar (Adet) 

Hasan Berkpınar Koleksiyonu 11.761 

d) Görsel Materyaller 

Görsel Materyaller (Adet) 

CD/DVD 1.903 

 

4.4  Elektronik Yayın 

Üniversitemiz bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetleri kapsamında kütüphane 

hizmetleri aracılığıyla kampüs içi ve dışından erişim sağlayarak e-kitap ve e-dergilere 

ulaşabilmektedir. Üniversitemizin abone olduğu elektronik kaynaklara (tam metin ve 

bibliyografik veri tabanlarına) http://inonu.edu.tr/tr/kutuphane/database adresinden erişilebilir. 

Bu veri tabanlarına üniversitemiz mensupları kurum e-posta adresleri ile uzaktan erişim de 

sağlayabilmektedirler.  
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Satın Alma-Abonelik Kapsamında Erişim Sağladığımız Elektronik Kaynaklar 

Kaynak Türü Sayı 

Elektronik Kitaplar 4.688 

Abone Olunan Veri Tabanları 20 

Arayüz Tarama Programı (Ebsco 

Discovery Source) 
1 

3D Anatomi Atlası (Primal Pictures) 

Satınalma 
1 

 

 

ULAKBİM Aracılığıyla Erişim Sağlanılan Elektronik Kaynaklar 

Kaynak Türü Sayı 

Veri Tabanları 14 

İntihal Programları 

 (Turnitin-iThenticate) 

2 

Referans Yönetim Programı 

(Mendeley) 
1 

 

Erişim Sağlanan Elektronik Kaynak Sayıları 

Kaynak Türü Sayı 

Veri tabanları İle Ulaşılabilen Tam Metin Dergi 

Sayısı 
37.324 

Veri tabanları İle Ulaşılabilen Tam Metin Kitap 

Sayısı 
44.205 

Veri tabanları İle Ulaşılabilen Elektronik Kaynaklı 

Tez Sayısı 

İçerik    …. : 4.500.000 

Tam metin : 2.400.000 

 

Kütüphane koleksiyonun geliştirilmesi amacıyla basılı, elektronik ve farklı 

formatlarda bilgi kaynakları satın veya ödünç alma yoluyla kazandırılmaktadır. 
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Kurumsal Açık Arşiv oluşturma kapsamında kurum bünyesinde üretilen bilgi 

kaynaklarının açık erişime sunulması amacıyla, kurumsal arşiv sistemi çalışmaları devam 

etmektedir. 

Kurumsal Arşive Eklenerek Açık Erişime Açılan Yayın Sayısı 

Kaynak Türü Sayı 

Makaleler-Bildiriler-Üniversitemiz Dergileri 2.775 

Tezler(Y.Lisans/Doktora/Uzmanlık) 1.591 

TOPLAM 4.366 

 

Toplamda (Makaleler + Tezler) 12.116 yayın açık erişime açılmıştır. 

Kütüphane hizmet binamız toplam 6.573 m²’lik alandan oluşmakta olup 870 oturma 

kapasitesine sahiptir. 

125 oturma kapasiteli seminer salonu kullanıcıların ihtiyaçlarına cevap verebilecek 

sesli ve görüntülü sunum imkânına sahiptir. 

 

Kütüphane Fiziki ve Teknolojik İmkânlar 

Okuyucu Hizmet Alanı Alan (m²) Oturum Kapasitesi 

Okuma Salonu (A Blok) 240 100 

Okuma Salonu (B Blok) 255 220 

Diğer Çalışma Alanları 780 550 

TOPLAM 1.275 870 

 

5.  İnsan Kaynakları  

Yükseköğretimde nitelikli ve katma değer oluşturma çabalarının temeli, hiç şüphesiz 

insan kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde yönetilmesinden geçmektedir. Küreselleşen 

dünyanın getirmiş olduğu insan odaklı birçok yenilik ve bu yeniliklerin kurumlar tarafından 

yönetilmesi sürdürülebilir bir başarı hedeflemesi açısından vazgeçilmez unsurların başında 

gelmektedir.  
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Üniversitemizde görev yapan akademik, idari ve sözleşmeli personel ile sürekli işçi 

pozisyonunda çalışanlarımızın yıllar itibari ile kadro durumları ve çalışanlarımızın çalıştığı 

birim, hizmet süreleri, cinsiyet, eğitim ve yaş gibi kriterlere göre hazırlanmış tabloları aşağıda 

gösterilmiştir. 

Akademik, İdari ve Sözleşmeli Personel ve Sürekli işçi Dağılımı 

Kadro İdari Personel Akademik Personel Geçici+Sürekli 

İşçi 

Sözleşmeli 

Personel (4-B) 

Genel Toplam 

Sayı Dağılım 

    % 

Sayı Dağılım 

% 

Sayı Dağılım 

% 

Sayı Dağılım 

 

Sayı Dağılım 

% 

P
er

so
n

el
 S

a
y

ıs
ı 

T
op

la
m

 

2017 1.740 49,5 1.612 46 93 2,65 65 1,85 3.510 100 

2018 1.742 32 1.554 28 1.935 35 293 5 5.524 100 

2019 1.714 29 1.529 26 1.816 31 333 5 5.399 100 

  2020           

 

 

6. Sunulan Hizmetler 

6.1 Eğitim Hizmeti  

Ülkemizin saygın ve köklü üniversiteleri arasında yer alan İnönü Üniversitesi 2018-

2019 eğitim öğretim yılında 14 fakülte, 1 yüksekokul, 1 devlet konservatuvarı, 4 meslek 

yüksekokulu ile lisans ve ön lisans düzeyinde; 6 enstitü ile de lisansüstü düzeyde eğitim 

öğretim faaliyetlerini yürütmüştür. Ayrıca üniversitemizde 2014 yılında öğrenci alımına ve 

operasyonel işlemlerine başlayan, ülkemizde tek, dünyada ise sayılı kuruluşlardan olan 

Karaciğer Nakil Enstitümüz insan odaklı eğitim ve hizmet anlayışıyla değişimin 

dinamiklerine yabancı olmayan bir gelecek için eğitim vermektedir.  

İnönü Üniversitesi araştırmaya, sorgulamaya ve uygulamaya dayalı eğitim öğretim 

anlayışıyla zamanın gerektirdiği kalitede hizmet üretmeyi amaç edinmiştir. Bu sebeple 

girişimcilik ekosisteminin oluşturulmasını motive etme amacıyla kurulan, 1 teknokent, sağlık 

alanında ise bölgenin ve ülkenin en hassas tıbbi alanlarda hizmet verdiği hiç şüphesiz Turgut 

Özal Tıp Merkezinin de aralarında bulunduğu 28 araştırma ve uygulama merkeziyle 40.404 

öğrenciye eğitim öğretim hizmeti veren bir üniversitedir. 
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İnönü Üniversitemizde tıp, diş hekimliği, eczacılık, fen ve mühendislik gibi temel ve 

uygulamalı bilimler ile sosyal bilimlerin hukuk, iktisadi ve idari bilimler, güzel sanatlar, 

iletişim, eğitim bilimleri ve ilahiyata kadar uzanan geniş bir alanında 57 ön lisans, 150 lisans, 

157 yüksek lisans ve 110 doktora programında eğitim öğretim yapılmaktadır.  

 

a)  Program ve Öğrenci Sayıları  

 Lisans Program Sayıları 

Lisans Program Sayıları 

FAKÜLTELER  TOPLAM 

Devlet Konservatuvarı 3 

Diş Hekimliği Fakültesi 1 

Eczacılık Fakültesi 1 

Eğitim Fakültesi 27 

Fen-Edebiyat Fakültesi 21 

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 10 

Hemşirelik Fakültesi 2 

Hukuk Fakültesi 1 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 21 

İlahiyat Fakültesi 5 

İletişim Fakültesi 5 

Mühendislik Fakültesi 23 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 18 

Spor Bilimleri Fakültesi 10 

Tıp Fakültesi 2 

TOPLAM 150 
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 Ön Lisans Program Sayıları 

 Ön Lisans Program Sayıları 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI  TOPLAM 

Adalet Meslek Yüksekokulu 3 

Malatya Meslek Yüksekokulu 34 

Malatya OSB Meslek Yüksekokulu 9 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 11 

TOPLAM 57 

 

 

Lisansüstü Program Sayıları 

Lisansüstü Program Sayıları 

ENSTİTÜLER  Yüksek Lisans Doktora TOPLAM 

Alevilik Araştırmaları Enstitüsü 1 - 1 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 14 8 22 

Fen Bilimleri Enstitüsü 63 56 119 

Karaciğer Nakli Enstitüsü 3 2 5 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 39 38 77 

Sosyal Bilimleri Enstitüsü 46 20 66 

TOPLAM 166 124 290 
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Genel Öğrenci Sayıları 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları 

Öğretim Düzeyi I. Öğretim II. Öğretim 
Uzaktan 

Eğitim 
TOPLAM 

Fakülteler 16.339 3.999 2.851 23.189 

Enstitüler 2.678 137 26 2.841 

Meslek 

Yüksekokulları 
3.878 323 278 4.479 

TOPLAM     

 

 

6.2 Topluma Sunulan Hizmetler 

a) Sağlık Hizmetleri 

 Turgut Özal Tıp Merkezi  

İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma Hastanesi 1990 yılında Devlet 

Hastanesi´ne ait barakalarda geçici olarak hizmete başlamıştır. Sağlık alanında ülkemizin en 

önemli ve en modern hastane projesi olan Turgut Özal Tıp Merkezinin temeli 1991 yılında 

atılmış ve 5 yıl içerisinde tamamlanarak 1996 yılında hizmete girmiştir. İnönü Üniversitesi 

Turgut Özal Tıp Merkezi, Malatya´nın 10 km. doğusunda 309 nolu karayolu üzerinde 7.000 

dönüm alana kurulmuş İnönü Üniversitesi kampüsü içinde yer almaktadır. Binanın dışı ısı 

yalıtımlı, yüksek reflektif özellikli camlar ile bariyerli giydirme cephelidir. Dışarı açılan 

penceresi bulunmamaktadır. Tüm kapalı alanlarda ısıtma, ameliyathane ile yoğun bakımlarda 

hijyenik klimatizasyon, soğutma ve havalandırma klima santralleri, soğutma grupları ve 

aspiratörlerden oluşan iklimlendirme ile sağlanmaktadır. 

Hastanemiz sağladığı sağlık hizmetleri ile bölge hastanesi olup komşu ülkelerden de 

hasta kabul etmektedir. Karaciğer naklinde dünyada ilk üçe giren hastanemiz, böbrek nakli, 
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kemik iliği transplantasyonu, yanık merkezi ile geniş kapsamlı hizmetler vermektedir. Hasta 

odalarımızın büyük bir bölümü ikişer kişilik olup müstakil tuvalet ve banyosu mevcuttur. 

Merkezi oksijen ve vakum sistemleri, her odada bulunmaktadır. İl dışından gelen 

hastalarımızın yakınları için konuk evi bulunmakta olup çocukları yoğun bakımda olan 

anneler için refakatçi anne ünitesi bulunmaktadır. 

22 yıldaki hızlı gelişmeye ve artmış deneyimimize paralel olarak 2007 yılından 

itibaren Hastanemiz TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemini, 2012 Ocak ayından 

itibaren İş Sağlığı ve Güvenliği ile beraber Çevre Yönetim Sistemi’ni hastanemizde 

uygulayarak 3 belgeli ilk üniversite hastanesi olma hedefini gerçekleştirmiştir.2013 yılında TS 

22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi’ni, 2014 yılında ise Müşteri Memnuniyeti Yönetim 

Sistemi’ni Hastanemize kurarak 5 yönetim sistemini birden entegre etmiştir. 

Tıp Merkezi, teşhis ve tedavi ünitelerinin çoğunun yeni hizmete girmesine rağmen, 

hizmet yönünden diğer tıp fakültesi hastanelerini geride bırakmıştır. Modern ve çağdaş 

hastane olma hedefini gerçekleştirme yönünde yol almaya devam etmektedir. 

Hastanemizin hâlihazırda toplam kapalı alanı 155.500 m2 olup ana binada 1216 ve 

Karaciğer Nakli Enstitümüze bağlı hastanemiz kompleksinde 152 adet olmak üzere yoğun 

bakımlar, ayaktan tedavi dâhil toplam 1368 yatak kapasitesi vardır. Bunun yanında ana binada 

27 ve Karaciğer Nakli Enstitüsüne bağlı 12 olmak üzere toplam 39 ameliyathane 

bulunmaktadır. Ayrıca 41 branşta 107 poliklinik hizmeti vermektedir. 

Faaliyette olan 136 yataklı konukevine ilaveten 202 yataklı M. Şahin Nalbant 

Konukevi de hizmete girmiştir. 

Turgut Özal Tıp Merkezi Mevcut Poliklinik Sayısı 

Poliklinik Adı 
Oda 

Sayısı 
Poliklinik Adı 

Oda 

Sayısı 

Adli Tıp Polikliniği 1 Hepatoloji Polikliniği 1 

Aile Hekimliği Polikliniği 2 Infertilite ve Tüp Bebek Polikliniği 2 

Algoloji Polikliniği 1 İntertisyel Plikliniği 1 

Androloji Polikliniği 1 Jinekoloji Onkoloji Polikliniği 1 

Anestezi Polikliniği 1 Jinekoloji Polikliniği 1 

Beyin Cerrahi Polikliniği 2 Kalp Damar Cerrahi Polikliniği 1 
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Çocuk Allerji Polikliniği 2 KaraciğerNakil Ünitesi Polikliniği 5 

Çocuk Cerrahi Polikliniği 1 Kardiyoloji Polikliniği 2 

Çocuk Endokrin Polikliniği 2 Kemik İliği Nakli Polikliniği 1 

Çocuk Gastroenteroloji Polikliniği 1 Kulak Burun Boğaz Polikliniği 4 

Çocuk Hematoloji Polikliniği 1 Medikal Onkoloji Polikliniği 3 

Çocuk Kardiyoloji Polikliniği 1 Nefroloji Polikliniği 2 

Çocuk Nefroloji Polikliniği 1 Nöroloji Polikliniği 2 

Çocuk Nöroloji Polikliniği 2 Organ Nakli Polikliniği 1 

Çocuk Psikiyatri Polikliniği 5 Ortopedi El Cerrahisi Polikliniği 1 

Çocuk Romatoloji Polikliniği 1 Ortopedi Polikliniği 1 

Dermatoloji Polikliniği 3 Plastik Cerrahi Polikliniği 1 

Diyabet Polikliniği 1 Proktoloji Polikliniği 1 

Diyet Polikliniği 1 Psikiyatri Polikliniği 4 

Endokrinoloji Polikliniği 1 Radyasyon Onkoloji Polikliniği 1 

Enfeksiyon Hastalıları Polikliniği 1 Riskli Gebe Polikliniği 1 

Fizik Tedavi ve Rehab. Polikliniği 3 Ritim Bozuklukları Kontrol Polikliniği 1 

Gastroenteroloji Polikliniği 1 Romotoloji Polikliniği 2 

Gebe Polikliniği 1 Tıbbi Genetik Polikliniği 1 

Gelişimsel Pediatri Polikliniği 2 Troid Polikliniği 1 

Genel Cerrahi Polikliniği 1 Ürojinekoloji Polikliniği 1 

Genel Dahiliye Polikliniği 1 Üroloji Polikliniği 2 

Genel Pediatri Polikliniği 1 Varis Polikliniği 1 

Göğüs Cerrahi Polikliniği 1 Geleneksel tamamlayıcı tıp merkezi 3 

Göğüs Hastalıkları Polikliniği 2 Çocuk Ürodinami Polikliniği 1 

Göz Polikliniği 7 Üroterapi Polikliniği 1 

İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi 1 TOPLAM POLİKLİNİK ODA SAYISI 105 

Hematoloji Polikliniği 1   
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Yeni açılan poliklinikler; 

Cerrahi Yoğun Bakım 2,  

Çocuk Cerrahisi Servisi,  

Çocuk Cerrahisi Yoğun Bakım  

Yoğun Bakım  

 Koroner Yoğun Bakım 

 Dahili Yoğun Bakım (1-2-3) 

 Beyin Cerrahi Yoğun Bakım 

 Cerrahi Yoğun Bakım (1-2) 

 Erişkin Yanık Yoğun Bakım 

 Çocuk Yanık Yoğun Bakım 

 Çocuk Cerrahisi Yoğun Bakım 

 Reanimasyon Yoğun Bakım (1-2) 

 Erişkin Acil Toksikoloji Yoğun Bakım 

 Nöroloji İnme Merkezi 

 Pediatri Yoğun Bakım (1-2-3) 

 Kalp Damar Cerrahi Yoğun Bakım 

 Organ Nakli Yoğun Bakım (1-2-3) 

 Yenidoğan Yoğun Bakım (1-2-3) 

 

Tıp Merkezimiz 14 branşta 301 yatak kapasitesi ile bölgenin en büyük ve donanımlı 

yoğun bakım ünitelerine sahiptir. 

Laboratuvarlar 

 Patoloji laboratuvarı 

 Parazitoloji laboratuvarı 

 Doku tiplendirme laboratuvarı 

 Genetik hastalıklar laboratuvarı 

 Biyokimya laboratuvarı 

 Biyofizik laboratuvarı 

 Kan bankası laboratuvarı  

 Mikrobiyoloji laboratuvarı 
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 Farmakoloji laboratuvarı 

 Hematoloji laboratuvarı 

 Moleküler Mikrobiyoloji laboratuvarı 

 

Tıp merkezimiz modern donanımlı 11 laboratuvara sahiptir. 

2019 Yılında Hizmete Açılan Bölümler ve Yapılan Düzenlemeler 

 Cerrahi Yoğun Bakım 2 (12 yataklı) 

 Çocuk Cerrahisi Servisi (22 yataklı) 

 Çocuk Cerrahisi Yoğun Bakım (5 yataklı) 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi Polikliniği 

 Gazi ve Şehit Yakınları Bürosu açıldı 

 Personel otopark alanı genişletme çalışmaları tamamlandı 

 Hemşire ve Asistan Yemekhanesi 1. katta hizmete girdi 

 Refakatçi kartı dağıtım merkezi oluşturuldu 

 Poliklinik alanı hasta bekleme koltukları düzenlendi. 

 

2019 Yılı Poliklinik Sayıları 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran  Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Topam 

67.642 64.692 68.638 69.206 63.831 54.025 69.431 58.509 67.135 68.038 66.850 68.796 786.793 
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2019 Yılı Yatan Hasta Tablosu 

 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran  Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

7.097 6853 7.022 7.143 6.620 5.774 7.111 6.145 6.620 7.033 6.666 7.087 81.171 

 

 

2019 Yılı Yoğun Bakım Yatan Hasta Sayıları 

 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran  Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

976 836 669 722 803 727 718 657 714 770 733 693 11.936 
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2019 Yılı Amaliyat Sayıları 

 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran  Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

5.315 4.943 4.644 4.777 5.104 3.755 5.133 4.073 4.549 5.079 5.053 4.863 57.288 

Karaciğer Nakli Sayıları 

Yıllar Karaciğer Nakli 

2009 108 

2010 175 

2011 222 

2012 185 

2013 304 

2014 219 

2015 203 

2016 229 

2017  223 

2018 272 

2019 277 

 

2019 sonu itibari ile toplam 2.646 karaciğer nakli yapıldı. 
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Böbrek Nakli Sayıları 

Yıllar Böbrek Nakli 

2007-2009 4 

2010 10 

2011 29 

2012 33 

2013 26 

2014 39 

2015 28 

2016 35 

2017  27 

2018 43 

2019 30 

 

2019 sonu itibari ile toplam 304 böbrek nakli yapıldı. 

 

Kök Hücre ve Kemik İliği Nakli Sayıları 

Yıllar 
Erişki

n 

Ço

cuk 

Topla

m 

2010 4 

  

2011 28 

  

2012 19 

  

2013 35 

  

2014 68 

  

2015 67 

  

2016 74 
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2017  99 2 101 

2018 129 14 143 

2019 222 20 242 

2019 sonu itibari ile toplam 781 kök hücre ve kemik iliği nakli yapıldı. 

 

Kornea Nakli Sayıları 

Yıllar Kornea Nakli 

2013 17 

2014 90 

2015 59 

2016 31 

2017  43 

2018  54 

2019 35 

 

2019 sonu itibari ile toplam 329 kornea nakli yapıldı. 

 

İnce Barsak Nakli 

Yıllar Sayı 

2015 2 

2016 1 

2017 1 

2018  0 

2019  3 

 

2019 sonu itibari ile toplam 7 ince bağırsak nakli yapıldı.  
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Türkiye’de Turgut Özal Tıp Merkezi ince bağırsak nakli yapabilen tek kurum olma 

özelliğini taşımaktadır. 

 

Pankreas Nakli 

2019 yılında 3 pankreas nakli yapıldı.  

Hastanemizde ilk pankreas nakli 26 Nisan 2019 tarihinde yapıldı. 

Türkiye’de geçen yıl yapılan 3 pankreas naklinin tamamı Turgut Özal Tıp Merkezinde 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Sağlık Turizmi 

Aylar Sayı 

Ocak 21 

Şubat 36 

Mart 28 

Nisan 34 

Mayıs 37 

Haziran 32 

Temmuz 24 

Ağustos 23 

Eylül 26 

Ekim 30 

Kasım 21 

Aralık 31 

 

 

2019 yılında 342 sağlık turizmi hastasına hizmet verildi. 
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2019 Yılı Sağlık Turizmi Verileri: 35 Farklı Ülkeden Gelen Hastaların Ülkelere 

Göre Dağılımı 

Ülke Sayı Ülke Sayı 

A.B.D. 3 Kanada 1 

Afganistan 12 Kırgızistan 5 

Almanya 11 Kolombia 1 

Azerbaycan 124 Moldovya 1 

Britinya 1 Özbekistan 17 

Cezayir 1 Pakistan 8 

Ermenistan 2 Rusya 4 

Fas 15 Sırbistan 1 

Fildişi Sahilleri 1 Somali 1 

Filistin 19 Suriye 8 

Fransa 9            Suudi Arabistan 9 

Gürcistan 8 Tacikistan 4 

Hollanda 1 Tanzanya 1 

Irak 32 Türkmenistan 23 

Iran 3 Uganda 1 

Israil 5 Ürdün 3 

İngiltere 4 Yemen 2 

İtalya 1 Toplam 342 

 

 

 Onkoloji Hastanesi 

Kanser tedavisinde Türkiye’nin merkezi olacak Onkoloji Hastanesinin temeli 2017 

yılında atılmış olup 2020 yılı itibari ile hizmet vermeye başlamıştır. 

Toplam kapalı alanı 29.912,46 m² dir 
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Onkoloji Hastanesi;  

• 176 adet Onkoloji-Hematoloji hasta odası, 

• 20 adet kemik iliği tedavi hasta odası, 

• 16 adet yoğun bakım odası, 

• 5 adet iyotlu tedavi hasta odası ve toplamda 217 yatak,  

• 84 kişilik kemoterapi salonları 

• 16 adet poliklinik ile hizmet sunacaktır. 

 

 Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi 

Çok yönlü ve yenilikçi düşünme becerisine sahip, hayat boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, 

paylaşımcı, girişimci diş hekimleri, uzmanlar ve akademisyenler yetiştirmek, toplumun ağız 

ve diş sağlığını en yüksek düzeye taşımak için yüksek kalitede koruyucu ve düzeltici tedavi 

hizmeti sunmak, uluslararası düzeyde bilimsel araştırma/yayın yapmayı kendine misyon 

edinen Diş Hekimliği Fakültesi; eğitim, hasta tedavisi ve araştırma kalitesi ile ağız-diş 

sağlığını geliştirmede bölgemizde, ülkemizde ve komşu ülkelerde referans merkezi olma 

vizyonuna sahiptir. 

2019 Yılı Gelen Hasta Sayıları 

 Hasta Müracaat Sayısı    Hasta İşlem Sayısı 

Ağız Diş Çene Radyolojisi 37.325 78.107 

Ağız Diş Çene Cerrahisi 37.774 46.458 

Periodontoloji 24.163 71.252 

Protetik Diş Tedavisi 17.896 42.316 

Pedodonti 25.757 64.408 

Ortodonti 23.236 11.260 

Diş Hastalıkları Tedavisi 16.260 28.575 

Endodonti 17844 25.104 

Engelli Diş Tedavi Birimi 563 5.625 

TOPLAM 200.818 373.105 
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Diş Hekimliği Eğitimi 

Diş hekimliği eğitimi 5 yıllık bir süreyi içermektedir. Haftalık ders saati yükü 30-40 

saat arasında değişmektedir. Genel olarak ilk 2,5 yılda temel tıp bilimleri ile birlikte diş 

hekimliği dersleri verilmektedir. 3. sınıfın ikinci döneminde gözlemci öğrenci olarak klinik 

eğitim başlamaktadır. 4. ve 5. sınıflarda klinik uygulamalar ağırlıklı olarak verilirken klinik 

tıp ve diş hekimliği teorik bilgileri verilir. Klinikte uygulama yapmaya bu sınıflarda başlayan 

stajyer öğrenciler 8 anabilim dalında (Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi; Ağız, Diş ve Çene 

Cerrahisi; Diş Hastalıkları ve Tedavisi, Endodonti; Pedodonti, Periodontoloji; Ortodonti ve 

Protetik Diş Tedavisi Ana Bilim Dallarında) deneyimli öğretim üyelerinin gözetiminde diş 

hekimliği uygulamalarını yapar. 

b) Topluma Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler  

İnönü Üniversitesi daha önceki yıllarda olduğu gibi 2019 yılında da toplumu 

aydınlatıcı birçok kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler yürütmüştür. 

Topluma Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler 

Türü Adı Tarihi 

Ücretsiz İkram Finalle R Boyunca Ücretsiz Çorba İkramı 11-17-01.2019 

Konferans Kapiler Ellktroforez Yöntemiyle Nöroaktif Bileşenlerin Tayini 11 Ocak 2019 

Seminer 
Genom Mühendisliğinde Crıspr/Cas9 Teknolojisinin Deneysel 

Hayvan Modellerindeki Yeri 
11-02-2019 

Bilim Konferansları Temel Bilimlerin Kalp Cerrahisindeki Yeri 15 02 2019 

Sempozyum Girişimcilik Sempozyumu 20-02-2019 

Konferans Topluma 

Hizmet Uygulaması 
Öğrenci Sağlığı ve İlk Yardım Konferansı 21 02 2019 

Şiir Şöleni 100.Yıl Marşı Ödül Töreni 27 02 2019 

Seminer 28 Şubat Postmodern Bir Darbe 27 02 2019 

Konferan Uygulamalı Eğitimde +1 01-03-2019 

Panel Prof.Dr. Fuat Sezgini Anma Paneli 05-03-2019 

Panel Yeşilay Haftası Alkol Bağımlılğı 05-03-2019 

Konser Akademik Oda Orksrtası Konseri 05-03-2019 

Konferans Güvenli Gıda Sağlıklı Gelecek 07-03-2019 
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8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü Etkinliği 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği 07-03-2019 

Tıp Bayramı 14 Mart Tıp Bayramı Etkinliği 11-03-2019 

Eğirim Yazılım Geliştirici Eğitimi 11-03-2019 

Konferans İstiklal Marşı ve Mehmet Akif Ersoy 12-03-2019 

Konferans Mühendisliğin Enerjik Hali 12 03-2019 

Konferans 14 Mart Dünya Pi Günü 14-03-2019 

Çanakkale Zaferi Anma 

Etkinlikleri 
18 Mart Şehitleri Anma Günü 18-03-2019 

Kariyer Günü Yetenek Kuşağı 20-03-2019 

Sempozyum 5.Ulusal Arguvan Sempozyumu 04-04-2019 

Kariyer Günleri Medikal Cihaz Denetçiliği 05-04-2019 

Pediyatri Okulu 
İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Ana Bilim Dalı 
05-04-2019 

Sempozyum İslam ve Yorum-Din Bilim ve Medeniyet 11-04-2019 

Kariyer Günleri Türkiyede Bilimsel Çalışmalar ve Yaygın Eğitim 12-04-2019 

Festival 12.Kısa Film Festivali 15-18 04. 2019 

Konferans Şehadet Yıldönümünde Şehit Hamit Fendoğlu 16-04-2019 

Panel Peyzaj Mimarlığında Uygulama ve Proje Teknikleri 16-04-2019 

Panel 

Malatya Vergi Dairesi Başkanlığı Vergi Bilinci ve Meslek 

Tanıtım Paneli 

 

 

18-04-2019 

Kongre 2.İnönü İç Hastalıkları Kongresi 19-20. 04 2019 

Şiir Yarışması Tecrübe Akademisi ve Ödül Töreni 22-04-2019 

Kongre 8.Türkiye Lisansüstü Çalışmalar Kongresi 24-04-2019 

Panel 
Blokzincir Kripto Paraların Muhasebe, Finansal ve Ekonomik 

Sisteme Etkileri 
25-04-2019 

Seminer Yalın Düşünce Eğitimi 29-04-2019 

Söyleşi Kariyer Söyleşisi 30-04-2019 
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Sempozyum Uluslararası Sağlıklı Yaşlanma Sempozyumu 30-04-2019 

Seminer Mıcrofluıdıcs Yüksek Basıçlı Homogenizatörler 28-05-2019 

Sempozyum 7.Transplantasyon ve Türk Alman İlişkileri 17-21 06.2019 

Konferans Nano İlaçlar ile Kanseri Hedefleme 19-05-2019 

Kongre Iıı.Olgularla Kbb Kongresi 21-06-2019 

Sempozyum 1.Doğu Anadolu Vakalarla Hematoloji Sempozyumu 22-06-2019 

Konferans 21.Yüzyılda Öğretmenlik Mesleği 28-06-2019 

Konferans Türkiyede Bilim, Bilimsel Araştırmalar ve Geleceği 03-07-2019 

Panel Türkiyede Darbeler, Yerel Basın ve 15 Temmuz 12-07-2019 

Sempozyum Uluslarası Türk Kültür ve Sanatlarını Tanıtma Sempozyumu 16-09-2019 

Kongre 3.Gastrointestinal Araştırma Kongresi 21-09-2019 

Kongre 1.Uluslararası İletişim ve Yönetim Bilimleri Kongresi 26-28 09.2019 

Kongre Palyatif Bakım Kongresi 4-6  .10. 2019 

Konferans Adalet, Ombusmanlık ve Üniversiteler 09-10-2019 

Kongre 1.Uluslararası Türkiye Muhasebe ve Finans Tarihi Kongresi 10-12 10. 2019 

Konferans Diş Hekimliği ve Hipnoz 18-10-2019 

Konferans İki Savaş Arası Dönemde Kurulan Cumhuriyetler ve Türkiye 30-10-2019 

Panel 21.Yüzyılda Türkiye-Rusya İlişkileri 04-11-2019 

Konferans Atatürkün Hastalıkları 11-11-2019 

Konferans Kazan Tatar Şairi Derdmend’in Doğumunun 160.Yılı Anısına 13-11-2019 

Festival 9.Malatya Uluslararsı Film Festivali 19-11-2019 

Panel Modern Aile ve Geleceğimiz 21-11-2019 

Konferans Türkiyeyi Geleceğe Taşımak 28-11-2019 

Konferans Kimya Bölümü Bilim Konferansları 06-12-2019 

Konser Aşık Veysel Konseri 09-12-2019 

Panel Sosyolojik Açıdan Kadına Yönelik Şiddet Sorunsalı 18-12-2019 

Konferans 2.Dünya Savaşı Türk Dış Politikası ve İsmet İnönü 25-12-2019 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

 A. TEMEL DAYANAK ; 

11. Kalkınma Planı içerisinde yer alan eğitim kalitesinin arttırılması ve eksiklerin 

giderilmesi hususları gereğince üniversitemizin 2017-2021 Stratejik Planını hazırlanmıştır. 

Başta nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi olmak üzere, Ar-Ge çalışmaları ve topluma hizmet 

adına yapılacak faaliyetleri kapsayan geniş amaçlarımız ve hedeflerimiz 11. Kalkınma Planı 

ile uyumlu olacak şekilde belirlenmiş ve hayata geçirilmesi için tüm birimlerimiz özveri ile 

üzerlerine düşen görevlerini yerine getirmektedir. 

B. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

AMAÇ 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİM HİZMETLERİNİ BİLİMSEL ÖLÇÜTLER 

DOĞRULTUSUNDA GELİŞTİRMEK 

Hedef 1: 2021 yılı sonuna kadar uygulamalı eğitim oranının %70 arttırılmasının 

sağlanması 

Hedef 2: 2021 yılı sonuna kadar uzaktan eğitimin geliştirilmesi ve %50 oranında 

çeşitlendirilmesi 

Hedef 3: Fikri haklar, teknoloji transferi ve bilginin ticarileşmesi çalışmasının 

yapılması, 2017 yılı sonuna kadar yayınevi ve e-yayınevinin kurulması ve 

sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Hedef 4: Ülkenin ihtiyaç duyduğu iş gücünün yetiştirileceği yeni akademik birimlerin 

açılması ve var olan birimlerin 2021 yılı sonuna kadar ülke ihtiyaçları ve çağın gereklerine 

göre yeniden yapılandırılması  

Hedef 5: Hayat boyu öğrenme kapsamında Sürekli Eğitim Merkezi aracılığı ile 

yapılacak faaliyetlerin yaygınlaştırılması  

Hedef 6: Lisansüstü eğitim veren programların 2021 yılı sonuna kadar %20 

arttırılması  

Hedef 7: Ulusal ve uluslararası düzeyde nitelikli bilimsel faaliyet ve ikili anlaşmalarla 

yurtdışına gidecek olan personel sayısının 2021 yılı sonuna kadar en az %30 arttırılması  

Hedef 8: İhtisas kütüphanelerinin kurulması  
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Hedef 9: Ülke ihtiyaçlarına ve bölgenin gerekliliklerine yönelik yeni araştırma ve 

uygulama merkezlerinin kurulması 

 

AMAÇ 2: ULUSLARARASI STANDARTLARDA SUNDUĞUMUZ SAĞLIK 

HİZMETLERİNİ GELİŞTİREREK SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ SAĞLAMAK 

Hedef 1: Sağlık hizmetlerinde organ naklini çeşitlendirerek geliştirilmesi ve 2021 yılı 

sonuna kadar organ nakli sayısının %100 arttırılması 

Hedef 2: 2018 yılı sonuna kadar dijital hastaneye geçilmesi  

Hedef 3: Uluslararası standartlarda bir Onkoloji Hastanesinin kurularak 2018 yılı 

sonuna kadar tamamlanmasının sağlanması 

Hedef 4: 2021 yılı sonuna kadar Onkoloji ve Diyabet Enstitülerinin kurulması  

Hedef 5: Sağlık hizmetlerinin niteliğini arttırmak için ihtiyaç duyulan laboratuvarlar 

ve diğer birimlerin 2021 yılı sonuna kadar açılması 

Hedef 6: Üniversitemizin sağlık turizminde ulusal ve uluslararası cazibe merkezi 

hâline getirilmesi 

Hedef 7: 2018 yılı sonuna kadar geleneksel ve tamamlayıcı tıp merkezinin açılması 

 

AMAÇ 3: BİLİM, TEKNOLOJİ AR-GE VE İNOVASYON FAALİYETLERİNİ 

GÜÇLENDİRMEK VE DESTEKLEMEK 

Hedef 1: Üniversite-sanayi iş birliği kapsamında sektör iş birlikleri destek 

modellerinin geliştirilmesi 

Hedef 2: Sanayi ile ortak çalışma ve 2021 yılı sonuna kadar ortak üretim imkânlarının 

sağlanması 

Hedef 3: TEKNOKENT ve TTO’nun güçlendirilmesi ve daha işlevsel hâle getirilmesi 

Hedef 4: Bilgi ve teknoloji üretmeye dönük AR-GE tabanlı bilimsel faaliyetlerin 

sayısının arttırılması 

Hedef 5: Her düzeyde interdisipliner ve multidisipliner çalışmaların teşvik edilmesi, 

özendirilmesi ve geliştirilmesi  
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Hedef 6: Kalibrasyon merkezinin 2021 yılı sonuna kadar kurulması  

Hedef 7: Her yıl düzenli olarak tarım sektörüne yönelik mesleki ve teknik eğitim 

çalışmalarının yapılması 

 

AMAÇ 4: KÜLTÜREL, SANATSAL VE SPORTİF ALANLARDA TOPLUMA 

YÖNELİK FAALİYETLER YÜRÜTEREK SOSYO-KÜLTÜREL KALKINMA VE 

GELİŞMEYE KATKI SAĞLAMAK 

Hedef 1: Her yıl ulusal ve uluslararası düzeyde kültürel, sanatsal ve sportif 

etkinliklerin gerçekleştirilmesi 

Hedef 2: Her yıl topluma yönelik eğitici ve aydınlatıcı faaliyetlerin gerçekleştirilmesi 

Hedef 3: Her yıl bireyin veya toplumun yaşadığı kültür ve değerler çerçevesinde 

yaşam kalitesinin arttırılmasına yönelik çalışmaların yapılması 

Hedef 4: Paydaşlarla iş birliği ve koordinasyonun geliştirilmesi 

Hedef 5: Malatya’nın tarihsel ve kültürel değerlerinin ortaya çıkacağı çalışmaların 

yapılması 

Hedef 6: Öğrencilerimizin ve öğrenci topluluklarının kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlerinin desteklenmesi 

 

AMAÇ 5: KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK 

Hedef 1: Döner sermaye gelirlerinin arttırılması, etkin ve verimli kullanılması 

Hedef 2: İş sağlığı ve güvenliği sisteminin 2021 yılı sonuna kadar tüm birimlerde 

uygulanabilir hâle getirilmesi 

Hedef 3: Üniversitemiz personelinin eğitim ihtiyacı analizinin yapılarak her yıl gerekli 

eğitimin verilmesi 

Hedef 4: İdari işleyişte hukuka uygunluk, açıklık ve şeffaflık sağlanması 

Hedef 5: Üniversitemizde Kalite Güvence Sistemi kurularak 2017 yılı sonuna kadar 

tüm birimlerde uygulanabilirliğinin sağlanması 
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Hedef 6: Akademisyenlerin mesleki gelişimlerine yönelik hizmet içi eğitim ve 

danışmanlık hizmetlerinin sunulması 

AMAÇ 6: Üniversitemizin Fiziki ve Teknolojik Altyapısını Güçlendirmek ve 

Geliştirmek 

Hedef 1: Üniversitede yer alan bütün binaların modernizasyonunun tamamlanması ve 

belli periyotlarda denetlenmesi 

Hedef 2: 2021 yılı sonuna kadar spor komplekslerinin modernize edilmesi ve mevcut 

sportif alanların %30 arttırılması 

Hedef 3: Yeni yapıların yeşil bina ve engelsiz üniversite konseptine uygun olarak 

yapılması 

Hedef 4: Kampüs alanı içerisinde öğrencilerin ve çalışanların yaşam kalitesini 

yükseltecek sosyal yaşam alanları oluşturulması 

Hedef 5: Tüm idari ve akademik birimlerin Endüstri 4.0 vizyonuna uygun olarak 

dijital işleyişe geçmesi. 

C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

İnönü Üniversitesinin temel faaliyet alanları olan eğitim öğretim, sağlık, araştırma ve 

geliştirme, topluma hizmette benimsediği ve “İnönü Üniversitesi 2017-2021 Stratejik 

Planı”nda gösterilen değerlerimiz şunlardır: 

 Bilimsellik 

 Adalet 

 Akademik Özgürlük 

 Bireysel, Toplumsal ve Evrensel Değerlere Saygı 

 Liyakat ve Ehliyet 

 Yönetişim 

 Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

 Yenilikçilik ve Girişimcilik 

 Çevreye duyarlılık 
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 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2021 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Üniversitemizin bilim, teknoloji ve ar-ge çalışmaları kapsamında çalışmalarını Üniversite ve sanayi işbirliğini aktif 
hale getirerek ortak üretim imkanları sağlamak istenilmektedir. Aynı zamanda ar-ge tabanlı bilimsel çalışmaları 
teşvik etmek ve buna bağlı olarak da bilimsel faaliyetlerin arttırılması da hedeflenmektedir. Üniversitemiz 
bünyesinde olan Teknokent ve TTO'nun da aktif olarak faaliyet yürütmesine yönelik gerekli çalışmalarda 
yapılmaktadır. En nihayetinde ar-ge çalışmaları sonunda ortaya çıkan ürünlerin patent almasına Kurumsal anlamda 
tüm destekler verilecektir. 

 Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 
 Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan 
bütçenin toplam bütçeye 
oranı 

Oran 1,7 1,1 1,5 1,5 1,5 1,6 

 Göstergeye İlişkin Açıklama:  
 Hesaplama Yöntemi: Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi için ilgili yıl 

bütçesi Üniversitemiz bütçe toplamına oranlanmıştır. 

 Verinin Kaynağı: Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
 Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya 
çıkan ürünlere ilişkin alınan 
patent sayısı 

Sayı 4 1 4 4 4 4 

 Göstergeye İlişkin Açıklama:  
 Hesaplama Yöntemi: Yıl içerisinde alınan patent sayısı toplamı 
 Verinin Kaynağı: Rektörlük 
 Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

3- Ar-ge sonucu 
ticarileştirilen ürün sayısı 

Sayı 1 1 1 1 1 1 

 Göstergeye İlişkin Açıklama:  
 Hesaplama Yöntemi: Sayı 
 Verinin Kaynağı: Rektörlük ve Teknokent  
 Sorumlu İdare:   
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

5- Araştırma merkezlerinin 
sanayi ile yaptığı proje 
sayısı 

Sayı 31 50 50 50 50 50 

 Göstergeye İlişkin Açıklama:  
 Hesaplama Yöntemi: Sayı 
 Verinin Kaynağı: Tüm Araştırma Merkezleri  
 Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

6- BAP kapsamında 
desteklenen araştırma 
projeleri sayısı 

Sayı 354 400 400 400 400 400 

 Göstergeye İlişkin Açıklama:  
 Hesaplama Yöntemi: Desteklenen Proje Sayısı 
 Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi  
 Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına 
düşen ar-ge proje sayısı 

Sayı 57 1 1 1 1 1 

 Göstergeye İlişkin Açıklama:  
 Hesaplama Yöntemi: Ar-Ge Proje Sayısının Toplam Öğretim Elemanı 

Sayısına Oranlanması 
 Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi  

 Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım 
başvuru sayısı 

Sayı 4 20 20 20 20 20 

 Göstergeye İlişkin Açıklama:  
 Hesaplama Yöntemi: Sayı 
 Verinin Kaynağı: Rektörlük 
 Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge projesi 
sayısı 

Sayı 18 25 25 25 25 25 

 Göstergeye İlişkin Açıklama:  

 Hesaplama Yöntemi: Sayı 
 Verinin Kaynağı: Rektörlük, Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 
 Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

10- Uluslararası 
endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

Sayı 672 700 700 700 700 700 

 Göstergeye İlişkin Açıklama:  
 Hesaplama Yöntemi: Bilimsel Yayın Sayısı 
 Verinin Kaynağı: Rektörlük 
 Sorumlu İdare:  
 Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 
Bütçe 

2020 
Harcama 
Haziran 

2021 
Bütçe 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının 
Bilimsel Araştırma Projeleri 

5.758.000 5.561.220 13.247.000 14.085.000 14.992.000 

 Bütçe İçi 5.758.000 5.561.220 13.247.000 14.085.000 14.992.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 5.758.000 5.561.220 13.247.000 14.085.000 14.992.000 

 Bütçe İçi 5.758.000 5.561.220 13.247.000 14.085.000 14.992.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

 Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

 Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 

Ülke ihtiyaçlarına ve bölgenin gerekliliklerine yönelik yeni araştırma ve uygulama merkezlerinin 
kurulması; buna yönelik olarak kurulması planlanan ilk merkezimiz Alevilik Araştırma  Merkezi 
kurulmuştur. 

 Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Bilgi ve teknoloji üretmeye dönük ar-ge tabanlı bilimsel faaliyetlerin sayısının arttırılmasına yönelik; 
1.) Bilimsel ve teknik organizasyonlar düzenlenmesi 
2.)  Ulusal ve uluslararası projeler hakkında bilgilendirme ve yönlendirme 
toplantılarının yapılması 
3.) Ar-Ge projelerinin önemi ve katkıları konusunda sanayiyi bilgilendirme 
çalışmalarının yapılması 
4.) Girişimci fikirlerin desteklenmesi 
5.) Öğrencilerin bilinçlendirilmesi ve proje yarışmalarının düzenlenmesi ve 
desteklenmesi 
6.) Teknik geziler ve bilimsel fuarcılık faaliyetlerinin desteklenmesi 
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İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2021 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Üniversitenin yapısı gereği doğal bir görevi olan topluma yönelik faaliyetlerin en başında toplumun ihtiyaç 
duyduğu alanlarda gerekli eğitimlerin verilmesi gelmektedir. Bu kapsamda paydaşlar ile olan işbirliği ve 
koordinasyona gerekli özenin gösterilmesi ve alınan öneriler ışığında toplumun ihtiyaç duyduğu alanlar belirlenerek 
Üniversitemiz akademisyenleri tarafından sürekli eğitim merkezi aracılığı ile eğitimler verilmektedir. Coğrafi 
konumu gereği şehrimiz ve bölgemizin en başta tarıma yönelik mesleki ve teknik eğitime ihtiyaç duyulduğu göz 
önüne alınacaktır. 

Alt Program Hedefi:  

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör 
ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara 
yönelik sosyal entegrasyon 
ve kapsayıcılığa ilişkin 
yapılan faaliyet sayısı 

Sayı 1 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Faaliyet Sayısı 
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

2- Eğitim programlarına 
başvuran kişi sayısı 

Sayı 1.500 2.500 2.500 2.500 2.500 2.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Başvuran Sayısı 
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

3- Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet 
sayısı 

Sayı 1 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Faaliyet sayısı 
Verinin Kaynağı: Tüm akademik ve idari birimler 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi 
(SEM) ve Dil Merkezi 
(DİLMER) tarafından 
mesleki eğitime yönelik 
verilen sertifika sayısı 

Sayı 1.306 1.800 1.800 1.800 1.800 1.800 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Verilen Mesleki Eğitim Sertifika Sayısı  
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri sayısı 

Sayı 5 5 5 5 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Proje Sayısı  
Verinin Kaynağı: Tüm Akademik ve İdari Birimler 
Sorumlu İdare:  

 

  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 
Bütçe 

2020 
Harcama 
Haziran 

2021 
Bütçe 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 

Toplumun ihtiyaç duyduğu alanlarda sürekli eğitim merkezi ile eğitim vermek ve eğitim sonunda 
kursiyerlere sertifikalı eğitim aldığına dair sertifika sunmak. Hayat boyu öğrenme kapsamında Sürekli 
Eğitim Merkezi aracılığı ile yapılacak  faaliyetlerin yaygınlaştırılması, Her yıl topluma yönelik eğitici ve 
aydınlatıcı faaliyetlerin gerçekleştirilmesi adına  Kamu spotu hazırlanarak görsel ve işitsel medya 
aracılığı ile topluma iletilmesi, Sosyal tedirginliklerin önlenmesi için toplumu bilinçlendirme 
konferanslarının verilmesi faaliyetlerini gerçekleştirmek. 

Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Üniversitemizin sosyal sorumlukluk görevi kapsamında başta engelliler olmak üzere çeşitli projelerin 
geliştirilmesi ve hayata geçirilmesi. Artan yaşlı nüfusun daha rahat hayat sürmesi ve kuşaklar arası 
dayanışma çalıştaylarının yapılması ve Hastanelerimizde yatan hastalara moral ve motivasyon amaçlı 
etkinliklerin yapılması yapılacak olan faaliyetlerden bazılarıdır. 
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İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2021 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Sağlık hizmetlerinin çeşitlendirilmesine yönelik çalışmaların yapılmasının yanında hastane hizmetlerinin daha 
kaliteli hale getirilmesi için teknik donanımların tamamlanmasına yönelik çalışmalara devam edilecek olup, 
Üniversitemiz hastanesinin sağlık turizminde ulusal ve uluslararası cazibe merkezi haline getirilmesi 
hedeflenmektedir. Başta Karaciğer Nakli olmak üzere bir çok organ nakli hastanemizde başarılı bir şekilde 
yapılmakta olup, bölgenin ihtiyacı olan Onkoloji Hastanesi de 2020 yılında hizmete girecektir. 

Alt Program Hedefi:  

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

1- Ameliyat sayısı Sayı 20.880 23.000 35.000 40.000 40.000 40.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Ameliyat Sayısı  
Verinin Kaynağı: T.Özal Tıp Merkezi Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

2- Üniversite hastaneleri 
nitelikli yatak oranı 

Oran 22 30 30 30 30 30 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Yoğun Bakım yatak sayısının toplam yatak sayısına oranı  
Verinin Kaynağı: T.Özal Tıp Merkezi Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

3- Üniversite hastaneleri 
yatak doluluk oranı 

Oran 93 98 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Toplam yatak sayısının dolu ve boş günlere göre hesaplanması  
Verinin Kaynağı: T.Özal Tıp Merkezi Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

4- Yatan hasta sayısı Sayı 62.889 68.000 70.000 72.000 72.000 72.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Yatan hasta sayısı  
Verinin Kaynağı: T.Özal Tıp Merkezi Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 
Bütçe 

2020 
Harcama 
Haziran 

2021 
Bütçe 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 366.000 366.000 15.412.000 22.476.000 12.464.000 

 Bütçe İçi 366.000 366.000 15.412.000 22.476.000 12.464.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Üniversite Genel Hastane 
Hizmetleri 

92.339.000 54.375.643 133.161.000 130.459.000 157.243.000 

 Bütçe İçi 92.339.000 54.375.643 133.161.000 130.459.000 157.243.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 92.705.000 54.741.643 148.573.000 152.935.000 169.707.000 

 Bütçe İçi 92.705.000 54.741.643 148.573.000 152.935.000 169.707.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 
 

Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç Alımı 
 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 

Organ nakli başta olmak üzere genel sağlık hizmetlerinin çeşitliliğini arttırarak sağlık turizminde 
uluslararası konuma gelmek 

Üniversite İhtisas Hastanesi Hizmetleri 
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İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2021 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Üniversitemizde örgün, ikinci öğretim, yüksek lisans, doktora, tezsiz yüksek lisans, uzaktan eğitim ve yaz okulu 
programlarında eğitim verilmektedir. Ülkenin ihtiyaç duyduğu iş gücünün  yetiştirileceği yeni akademik birimlerin 
açılması ve var olan birimlerin çağın gereklerine göre yeniden yapılandırılması sağlanacaktır. Eğitim programlarının 
çeşitliliğinin arttırılmasına yönelik çalışmalar her yıl sürekli devam etmektedir. 
 

Alt Program Hedefi:  

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

1- Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı 

Sayı 130 150 150 150 150 150 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Mezun Doktora Öğrenci Sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Faaliyet Raporu 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

2- Eğitim bilimleri 
kontenjan doluluk oranı 

Oran 93 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından belirlenen kontenjana kayıt yaptıran öğrencilerin 

oranı  
Verinin Kaynağı:  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Faaliyet Raporu 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

3- Eğitimin program 
süresinde bitirilme oranı 

Oran 85 90 90 90 90 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Oran  
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Faaliyet Raporu 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 85 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından belirlenen kontenjana kayıt yaptıran öğrencilerin 

oranlanması  
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Faaliyet Raporu 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan 
basılı ve elektronik kaynak 
sayısı 

Sayı 677.160 720.000 720.000 730.000 740.000 750.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Sayı 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan 
öğrenci başına düşen basılı 
ve elektronik kaynak sayısı 

Sayı 17 23 23 23 23 23 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Toplam basılı ve elektronik yayın sayısının toplam öğrenci 

sayısına oranlanması  
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Faaliyet Raporu 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

7- Kütüphaneden 
yararlanan kişi sayısı 

Sayı 152.807 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Yıl içerisinde kütüphaneden yararlanan kişi sayısı  
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin 
toplam öğrenciler içindeki 
payı 

Oran 10 12 12 12 12 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Lisansüstü öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranlanması  
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşler Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen 
eğitim alanı 

Metreka
re 

4,97 5,1 5,1 5,1 5,2 5,2 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Toplam eğitim alanının toplam öğrenci sayısına oranlanması 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Faaliyet Raporu 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen 
kapalı alan 

Metreka
re 

13,88 14,5 14,5 14,5 14,7 14,7 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Toplam kapalı alan m2 nin toplam öğrenci sayısına oranlanması  
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Faaliyet Raporu 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

11- Öğrenci değişim 
programlarından 
yararlanan öğrencilerin 
oranı 

Oran 28 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Değişim Programından yararlanan öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranlanması  
Verinin Kaynağı: Dış İlişkiler Birimi 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlana

n 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına 
düşen öğrenci sayısı 

Sayı 51,61 40 40 40 40 40 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Toplam öğrenci sayısının toplam öğretim üyesi sayısına 

oranlanması  
Verinin Kaynağı: Personel Dairesi Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

13- Sağlık bilimleri 
kontenjan doluluk oranı 

Oran 97 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından sağlık bilimleri alan programına belirlenen 

kontenjan sayısına kayıt yaptıran öğrenci sayısının oranlanması  
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

14- Sosyal bilimler 
kontenjan doluluk oranı 

Oran 68 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından sosyal bilimleri alan programına belirlenen 

kontenjan sayısına kayıt yaptıran öğrenci sayısının oranlanması  
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

15- Teknokent veya 
Teknoloji Transfer Ofisi 
(TTO) projelerine katılan 
öğrenci sayısı 

Sayı 502 700 700 700 700 700 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Projelere Katılan Öğrenci Sayısı  
Verinin Kaynağı: Teknokent  
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

16- Uluslararası 
kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim programı 
sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Sayı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Dış İlişkiler Birimi, Faaliyet Raporu 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim 
veren program sayısı 

Sayı 2 2 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: İlgili Program Sayısı  
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

18- Yabancı uyruklu 
akademisyen sayısı 

Sayı 18 18 18 18 18 18 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemizde çalışan yabancı uyruklu öğretim elemanı sayısı  
Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

19- Yabancı uyruklu 
öğrenci sayısı 

Sayı 1.174 1.700 1.700 1.700 1.700 1.700 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemizde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenci sayısı  
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun 
olanların toplam mezun 
sayısına oranı 

Oran 4 5 5 5 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Oranlama  
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:   

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 
Bütçe 

2020 
Harcama 
Haziran 

2021 
Bütçe 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik 
Burs Hizmetleri  

0 393.950 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 393.950 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 20.765.000 9.290.527 23.605.000 25.354.000 26.919.000 

 Bütçe İçi 20.765.000 9.290.527 23.605.000 25.354.000 26.919.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri  

0 52.650 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 52.650 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim 
Desteği 

0 108.798 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 108.798 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 
Kültürel Kaynaklar ile Sportif 
Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

3.930.000 1.733.346 6.071.000 6.067.000 4.092.000 

 Bütçe İçi 3.930.000 1.733.346 6.071.000 6.067.000 4.092.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci 
Öğretim 

290.755.000 148.519.182 335.728.000 358.191.000 385.699.000 

 Bütçe İçi 290.755.000 148.519.182 335.728.000 358.191.000 385.699.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci 
Öğretim 

8.000.000 2.060.092 8.773.000 9.347.000 9.870.000 

 Bütçe İçi 8.000.000 2.060.092 8.773.000 9.347.000 9.870.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz 
Yüksek Lisans 

197.000 203.426 238.000 256.000 271.000 

 Bütçe İçi 197.000 203.426 238.000 256.000 271.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan 
Eğitim 

176.000 1.716.577 1.703.000 1.809.000 1.903.000 
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 Bütçe İçi 176.000 1.716.577 1.703.000 1.809.000 1.903.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Yaz 
Okulları 

0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 323.823.000 164.078.548 376.118.000 401.024.000 428.754.000 

 Bütçe İçi 323.823.000 164.078.548 376.118.000 401.024.000 428.754.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

 Burs Hizmetlerinden yararlanan Doktora Öğrencilerinin sayısının artırılması 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 
 

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi  
 

Galatasaray Üniversitesine  Bağlı İlk ve Orta Öğretim Hizmetleri 
 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

Burs Hizmetlerinden yaralanan Lisans Öğrencilerinin sayısı artırmak 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Resim ve Heykel Müzesi Faaliyetleri 
 

OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim Desteği 

Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı tarafından Organize Sanayi Bölgesi içerisinde faaliyet gösteren 
Meslek Yüksek Okullarının gelişimi için eğitim desteği sağlanmakta olup, üniversitemiz 2. OSB  Meslek 
Yüksek Okulu da bu kapsamda eğitim desteği alacaktır. 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler 
 

Yükseköğretim Kurumları Açıköğretim 
 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının 
Geliştirilmesi Hizmetleri 

Eğitim-öğretim ve araştırmaların gerektirdiği bilgi ve belge ihtiyaçlarını karşılamak için; yurt içinden ve 
dışından kitap, tez, süreli yayın, elektronik yayın mikro-film, görsel-işitsel materyaller vb. sağlamak, 
sağlanan belgeleri sistematik bir şekilde düzenleyerek araştırmacıların kullanımına hazır hale getirmek. 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Çağdaş eğitim gereklerine uygun eğitim alanları oluşturarak eğitimin kalitesini artırarak araştıran, 
sorgulayan ve değer üreten nitelikli bireyler yetiştirmek 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

Çağdaş eğitim gereklerine uygun eğitim alanları oluşturarak eğitimin kalitesini artırarak araştıran, 



70 
 
 

sorgulayan ve değer üreten nitelikli bireyler yetiştirmek 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

Çağdaş eğitim gereklerine uygun eğitim alanları oluşturarak eğitimin kalitesini artırarak araştıran, 
sorgulayan ve değer üreten nitelikli yüksek lisans öğrencileri yetiştirmek 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 
 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

Üniversitemizde yapılmakta olan Uzaktan Eğitim programlarının sayısının artırılması 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 

Üniversitemizde açılan yaz okulları programlarının sayısını artırmak 

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Akademisyenlerin mesleki gelişimlerine yönelik hizmet içi eğitim ve danışmanlık hizmetleri sunulmakta olup, 
araştırma yapmalarına yönelik teşviklerde yapılmaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, 
SSCI ve AHCI 
kapsamındaki dergilerde 
öğretim elemanı başına 
düşen yayın sayısı 

Sayı 43 4 4 4 4 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: İlgili dergilerde yayımlanan yayın sayısının öğretim elemanı 

sayısına oranlanması  
Verinin Kaynağı: Rektörlük ve Tüm Akademik Birimler 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

2- Araştırma bursundan 
yararlanan öğrenci sayısı         

Sayı 38 40 40 40 40 40 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Sayı 
Verinin Kaynağı: Rektörlük 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

3- YÖK tarafından öncelikli 
alanlarında sağlanan 
burslardan yararlanan 
doktora öğrenci sayısı 

Sayı 19 13 13 13 13 13 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Sayı 
Verinin Kaynağı: Enstitüler 
Sorumlu İdare:   

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

5- Yükseköğretim Kurulu, 
Türkiye Bilimler Akademisi 
ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve 
sanat ödülleri sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Alınan ödül sayısı 
Verinin Kaynağı: Tüm Akademik Birimler 
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 
Bütçe 

2020 
Harcama 
Haziran 

2021 
Bütçe 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 
ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 

0 31.576 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 31.576 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 31.576 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 31.576 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu Hizmetleri  
 

Öğretim Elemanları Yurtdışı Yabancı Dil Bursu Hizmetleri 
 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında Destek Hizmetlerine gerekli desteğin sağlanması 
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Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Öğrencilerimizin barınma, beslenme, sağlık ihtiyaçlarının eksiksiz ve kesintisiz olarak yerine getirilmesine yönelik 
tüm tedbirler alınarak sürekli olarak denetimli olarak takip edilmektedir. Ayrıca öğrencilerimize yönelik kültürel, 
sanatsal ve sportif etkinlikler düzenlenmektedir. Öğrenci topluluklarının yapacakları faaliyetlerde maddi ve manevi 
anlamda desteklenmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel 
ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

1- Barınma hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı   

Sayı 9.802 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Devlet ve Özel Yurt alanlarında konaklama hizmetinden 

yararlanan öğrencilerin sayısı  
Verinin Kaynağı:  Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

2- Beslenme 
hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı 

Sayı 687.655 900.000 900.000 900.000 900.000 900.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Yemekhane hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayılarının istatiki 

bilgileri  
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen 
sosyal donatı alanı 

Metreka
re 

14,05 14,05 14,05 14,05 14,05 14,05 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Sosyal Donatı Alanlarının m2 alının öğrenci sayısına oranlanması  
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve 
topluluk sayısı 

Sayı 103 110 110 110 110 110 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Topluluk Sayısı  
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

5- Sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyet sayısı 

Sayı 342 600 600 600 600 600 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Etkinlik Sayısı  
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, Faaliyet Raporu 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

6- Yükseköğretimde 
öğrenci başına barınma 
harcaması 

TL 6,8 7,5 7,5 7,5 7,6 7,7 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Yapılan Harcama Tutarı  
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, Faaliyet Raporu, Mizan 

Cetveli 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

7- Yükseköğretimde 
öğrenci başına beslenme 
harcaması 

TL 5,14 6 6 6 6 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Yapılan Harcama Tutarı 
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, Faaliyet Raporu, Mizan 

Cetveli 
Sorumlu İdare:  



74 
 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

8- Yükseköğretimde 
öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı 

Oran 80 90 90 90 90 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Anket  
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, Kalite Birimi, 

Memnuniyet Anketleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 
Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

9- Yükseköğretimde 
öğrencilere sunulan sağlık 
hizmetinden yararlanan 
öğrenci sayısının toplam 
öğrenci sayısına oranı 

Oran 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Oranlama  
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Faaliyet Raporu 
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 
Bütçe 

2020 
Harcama 
Haziran 

2021 
Bütçe 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

Yükseköğretimde Barınma 
Hizmetleri  

163.000 60.157 178.000 190.000 201.000 

 Bütçe İçi 163.000 60.157 178.000 190.000 201.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Beslenme 
Hizmetleri 

1.794.000 916.713 1.999.000 2.131.000 2.253.000 

 Bütçe İçi 1.794.000 916.713 1.999.000 2.131.000 2.253.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor 
Hizmetleri 

401.000 75.571 435.000 471.000 496.000 

 Bütçe İçi 401.000 75.571 435.000 471.000 496.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci 
Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

7.924.000 2.824.654 8.884.000 9.455.000 10.009.000 

 Bütçe İçi 7.924.000 2.824.654 8.884.000 9.455.000 10.009.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık 
Hizmetleri 

29.000 4.134 32.000 34.000 36.000 

 Bütçe İçi 29.000 4.134 32.000 34.000 36.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 10.311.000 3.881.228 11.528.000 12.281.000 12.995.000 

 Bütçe İçi 10.311.000 3.881.228 11.528.000 12.281.000 12.995.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  

Öğrencilerin barınma ihtiyaçlarına yönelik faaliyetlerin yerine getirilmesi 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Üniversitemizi öğrencilerinin,  tüm yerleşkelerimizde bulunan  öğrenci yemekhaneleri ve 
kafeteryalarından  düzenli olarak yararlanmalarını sağlamak. 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

Üniversitemizde Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler  kapalı spor salonlarımız, halı sahalarımız, açık 
spor alanlarımız, Yarı Olimpik Yüzme havuzu ve Sarıkamış Kayak tesislerinden faydalanabilmektedir, 
üniversitemiz bünyesinde bulunan öğrenci kulüpleri ile öğrencilerimizin, geleceğe güvenle bakan 
evrensel değerlerle donatılmış, toplumsal değerlere duyarlı, kültür ve sanat bilinci gelişmiş bireyler 
olarak yetişmelerine katkıda bulunmak. 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Üniversitemiz öğrencilerine yönelik Konferans, seminer, panel, kongre gibi bilimsel toplantılar aracılığı 
ile öğrencilerimizin güncel konularda bilgi ve görgüleri artırılmaya yönelik faaliyetler düzenlemek. 
 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

Üniversitemiz öğrencilerine yönelik sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD 2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin
Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.128.000 931.220 8.157.000 8.668.000 9.139.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 4.630.000 4.630.000 5.090.000 5.417.000 5.853.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.758.000 5.561.220 13.247.000 14.085.000 14.992.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.758.000 5.561.220 13.247.000 14.085.000 14.992.000

Bilgi ve teknoloji üretmeye dönük ar-ge tabanlı bilimsel faaliyetlerin sayısının arttırılmasına yönelik;

1.) Bilimsel ve teknik organizasyonlar düzenlenmesi

2.)  Ulusal ve uluslararası projeler hakkında bilgilendirme ve yönlendirme

toplantılarının yapılması

3.) Ar-Ge projelerinin önemi ve katkıları konusunda sanayiyi bilgilendirme

çalışmalarının yapılması

4.) Girişimci fikirlerin desteklenmesi

5.) Öğrencilerin bilinçlendirilmesi ve proje yarışmalarının düzenlenmesi ve

desteklenmesi

6.) Teknik geziler ve bilimsel fuarcılık faaliyetlerinin desteklenmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler 366.000 366.000 412.000 438.000 464.000

Sermaye Giderleri 15.000.000 22.038.000 12.000.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 366.000 366.000 15.412.000 22.476.000 12.464.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 366.000 366.000 15.412.000 22.476.000 12.464.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 51.703.000 27.677.618 77.619.000 83.374.000 88.424.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
11.010.000 6.252.694 16.341.000 17.553.000 18.614.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 298.000 8.571 328.000 347.000 368.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 4.328.000 4.328.000 4.873.000 5.185.000 5.491.000

Sermaye Giderleri 25.000.000 16.108.759 34.000.000 24.000.000 44.346.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 92.339.000 54.375.643 133.161.000 130.459.000 157.243.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 92.339.000 54.375.643 133.161.000 130.459.000 157.243.000

Organ nakli başta olmak üzere genel sağlık hizmetlerinin çeşitliliğini arttırarak sağlık turizminde uluslararası konuma gelmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 19.194.000 8.800.729 21.898.000 23.519.000 24.973.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.495.000 480.591 1.625.000 1.745.000 1.853.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 76.000 9.207 82.000 90.000 93.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 20.765.000 9.290.527 23.605.000 25.354.000 26.919.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 20.765.000 9.290.527 23.605.000 25.354.000 26.919.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 1.182.000 666.399 1.302.000 1.398.000 1.484.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
215.000 119.323 234.000 251.000 267.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 33.000 35.000 39.000 41.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 2.500.000 947.624 4.500.000 4.379.000 2.300.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.930.000 1.733.346 6.071.000 6.067.000 4.092.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.930.000 1.733.346 6.071.000 6.067.000 4.092.000

Eğitim-öğretim ve araştırmaların gerektirdiği bilgi ve belge ihtiyaçlarını karşılamak için; yurt içinden ve dışından kitap, tez, süreli yayın, 

elektronik yayın mikro-film, görsel-işitsel materyaller vb. sağlamak, sağlanan belgeleri sistematik bir şekilde düzenleyerek 

araştırmacıların kullanımına hazır hale getirmek.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 225.996.000 115.084.886 266.593.000 286.438.000 304.050.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
33.506.000 17.567.187 38.814.000 41.701.000 44.256.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.613.000 11.698.460 21.616.000 22.988.000 24.434.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 12.640.000 4.168.650 8.705.000 7.064.000 12.959.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 290.755.000 148.519.182 335.728.000 358.191.000 385.699.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 290.755.000 148.519.182 335.728.000 358.191.000 385.699.000

Çağdaş eğitim gereklerine uygun eğitim alanları oluşturarak eğitimin kalitesini artırarak araştıran, sorgulayan ve değer üreten nitelikli 

bireyler yetiştirmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 5.600.000 1.686.138 6.141.000 6.543.000 6.909.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.400.000 373.954 2.632.000 2.804.000 2.961.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 8.000.000 2.060.092 8.773.000 9.347.000 9.870.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 8.000.000 2.060.092 8.773.000 9.347.000 9.870.000

Çağdaş eğitim gereklerine uygun eğitim alanları oluşturarak eğitimin kalitesini artırarak araştıran, sorgulayan ve değer üreten nitelikli 

bireyler yetiştirmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 161.000 203.426 199.000 213.000 227.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 36.000 39.000 43.000 44.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 197.000 203.426 238.000 256.000 271.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 197.000 203.426 238.000 256.000 271.000

Çağdaş eğitim gereklerine uygun eğitim alanları oluşturarak eğitimin kalitesini artırarak araştıran, sorgulayan ve değer üreten nitelikli 

yüksek lisans öğrencileri yetiştirmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 120.000 1.446.462 842.000 894.000 938.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 56.000 270.116 861.000 915.000 965.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 176.000 1.716.577 1.703.000 1.809.000 1.903.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 176.000 1.716.577 1.703.000 1.809.000 1.903.000

Üniversitemizde yapılmakta olan Uzaktan Eğitim programlarının sayısının artırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 163.000 60.157 178.000 190.000 201.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 163.000 60.157 178.000 190.000 201.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 163.000 60.157 178.000 190.000 201.000

Öğrencilerin barınma ihtiyaçlarına yönelik faaliyetlerin yerine getirilmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.794.000 916.713 1.999.000 2.131.000 2.253.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.794.000 916.713 1.999.000 2.131.000 2.253.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.794.000 916.713 1.999.000 2.131.000 2.253.000

Üniversitemizi öğrencilerinin,  tüm yerleşkelerimizde bulunan  öğrenci yemekhaneleri ve kafeteryalarından  düzenli olarak 

yararlanmalarını sağlamak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 401.000 75.571 435.000 471.000 496.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 401.000 75.571 435.000 471.000 496.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 401.000 75.571 435.000 471.000 496.000

Üniversitemizde Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler  kapalı spor salonlarımız, halı sahalarımız, açık spor alanlarımız, Yarı Olimpik 

Yüzme havuzu ve Sarıkamış Kayak tesislerinden faydalanabilmektedir, üniversitemiz bünyesinde bulunan öğrenci kulüpleri ile 

öğrencilerimizin, geleceğe güvenle bakan evrensel değerlerle donatılmış, toplumsal değerlere duyarlı, kültür ve sanat bilinci gelişmiş 

bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 5.481.000 2.226.154 6.208.000 6.626.000 7.036.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.363.000 437.091 1.495.000 1.599.000 1.705.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 580.000 75.701 631.000 680.000 718.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 500.000 85.707 550.000 550.000 550.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 7.924.000 2.824.654 8.884.000 9.455.000 10.009.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 7.924.000 2.824.654 8.884.000 9.455.000 10.009.000

Üniversitemiz öğrencilerine yönelik Konferans, seminer, panel, kongre gibi bilimsel toplantılar aracılığı ile öğrencilerimizin güncel 

konularda bilgi ve görgüleri artırılmaya yönelik faaliyetler düzenlemek.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 29.000 4.134 32.000 34.000 36.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 29.000 4.134 32.000 34.000 36.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 29.000 4.134 32.000 34.000 36.000

Üniversitemiz öğrencilerine yönelik sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 741.000 347.589 815.000 876.000 930.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
140.000 65.681 152.000 163.000 174.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000 140.720 60.000 64.000 68.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 936.000 553.989 1.027.000 1.103.000 1.172.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 936.000 553.989 1.027.000 1.103.000 1.172.000

Hukuk Müşavirliğimiz aracılığı ile Üniversitemiz aleyhine açılan davalar ile Üniversitemiz tarafından üçüncü şahıslar aleyhine açılması 

gereken davaların takibi yapılmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 418.000 173.199 464.000 499.000 530.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
69.000 28.449 75.000 80.000 86.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000 2.000 2.000 2.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 489.000 201.648 541.000 581.000 618.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 489.000 201.648 541.000 581.000 618.000

İç denetim birimimizde görev yapan iç denetçiler ile kurum içinde her yıl bir veya bir kaç tanesinin denetimi yapılarak sonuçları üst 

yöneticiye sunulmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

İç Denetim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 3.471.000 1.852.962 3.816.000 4.098.000 4.351.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
700.000 366.479 761.000 816.000 867.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.171.000 2.219.441 4.577.000 4.914.000 5.218.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.171.000 2.219.441 4.577.000 4.914.000 5.218.000

Üniversitemizin bilgi teknolojileri kaynaklarının teknolojik gelişmeler ışığında yenilenmesi ve ihtiyaç duyulan yazılımların satın alma yolu 

ile edinilerek çalışma ortamının on-line hale getirilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 1.776.000 694.340 1.953.000 2.097.000 2.225.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
399.000 157.282 434.000 466.000 495.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000 2.000 2.000 2.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.177.000 851.622 2.389.000 2.565.000 2.722.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.177.000 851.622 2.389.000 2.565.000 2.722.000

Üniversitemizin  İdari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamak,

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Diğer Destek Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 100.000 100.000 100.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 100.000 100.000 100.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 100.000 100.000 100.000

Engelli dostu olan üniversitemiz, yıllar itibari ile yaptığı altyapı çalışmalar ile engellilerin sunulan hizmetlerden en iyi şekilde 

faydalanmalarını sağlayacak fiziki altyapı çalışmaları tamamlanmış olup, yıl içerisinde eksik kalan fiziki altyapı çalışmaları yerine 

getirilecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 7.348.000 4.233.690 10.613.000 11.400.000 12.109.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.471.000 744.993 1.997.000 2.147.000 2.282.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 725.000 840.151 794.000 847.000 895.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 2.350.000 1.200.000 2.406.000 2.529.000 2.668.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 11.894.000 7.018.834 15.810.000 16.923.000 17.954.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 11.894.000 7.018.834 15.810.000 16.923.000 17.954.000

Üniversitemiz çeşitli birimlerinin ihtiyaç duyduğu tüketime yönelik mal ve hizmet alımları ile bunların bakım ve onarımları ihtiyacın önem 

sırasına göre ve ödenek durumuna göre yapılmaya çalışılmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Genel Destek Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 7.161.000 3.476.596 7.894.000 8.477.000 9.002.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.430.000 646.915 1.554.000 1.669.000 1.772.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 185.000 109.041 203.000 217.000 227.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 8.776.000 4.232.551 9.651.000 10.363.000 11.001.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 8.776.000 4.232.551 9.651.000 10.363.000 11.001.000

İhtiyaç duyulan yeni derslikler başta olmak üzere, sosyal donatıların ve ihtiyaç duyulan diğer donatıların yapılması adına etüd ve 

projelerinin çizdirilmesi ve inşaat işlerinin yaptırılması. Aynı zamanda mevcut kampüs alanının altyapısının tamamlanması adına gerekli 

faaliyetlerin yerine getirilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 14.710.000 10.182.746 38.936.000 41.821.000 44.393.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.880.000 2.062.073 7.144.000 7.674.000 8.146.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.000 1.527 13.000 15.000 15.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 8.903.000 7.305.834 12.780.000 13.598.000 14.400.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 26.506.000 19.552.180 58.873.000 63.108.000 66.954.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 26.506.000 19.552.180 58.873.000 63.108.000 66.954.000

Üniversitemizde çalışan akademik, idari ve işçi kadrolarında ki personellerin gerekli özlük işlemlerinin takibi ile ilgili personellerin bilgi 

ve becerilerinin arttırılmasına yönelik hizmet içi eğitim düzenlenmesi faaliyetlerinin yapılması.  İdari personele yönelik görevlerinin 

gerektirdiği şekilde hizmet içi eğitim verilmesi, Bütün çalışanların sivil savunma eğitimlerine tabi tutulması ve sivil savunma fiziki 

çalışmalarının tamamlanması yapılacak faaliyetlere örnek olarak gösterilebilir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 37.000 21.304 42.000 45.000 47.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000 2.169 60.000 65.000 69.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 92.000 23.473 102.000 110.000 116.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 92.000 23.473 102.000 110.000 116.000

Üst yöneticinin temsil, tanıtma ve ağırlama hizmetlerinin yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Özel Kalem Hizmetleri



99 
 
 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 1.270.000 647.493 1.402.000 1.505.000 1.598.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
230.000 117.138 250.000 269.000 285.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 32.000 34.000 37.000 38.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.532.000 764.631 1.686.000 1.811.000 1.921.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.532.000 764.631 1.686.000 1.811.000 1.921.000

Yürürlükte bulunan mali mevzuat ve ilgili diğer mevzuatlar çerçevesinde, Üniversitemizin mali hizmetlerinin yerine getirilmesi,stratejik 

yönetim ve planlama çalışmalarının koordine edilmesi, harcama birimlerinin kullandığı bütçe kaynaklarının kontrolünün yapılması, mali 

kanunların ve ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst düzey yöneticiye ve harcama yetkililerine danışmanlık yapılması.   

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 689.000 1.002.941 1.571.000 1.671.000 1.765.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 1.860.000 67.621 2.045.000 2.211.000 2.375.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.549.000 1.070.563 3.616.000 3.882.000 4.140.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.549.000 1.070.563 3.616.000 3.882.000 4.140.000

Üniversitemiz mülkiyetinde olup, üçüncü şahıslara kiralama suretiyle elde edilen kira gelirleri karşılığı olarak ihtiyaç duyulan harcama 

kalemlerine özgelir karşılığı ödenek desteği sağlanarak çeşitli hizmetler yerine getirilecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 6.783.000 3.522.353 7.456.000 8.010.000 8.504.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.136.000 556.648 1.234.000 1.326.000 1.408.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000 5.000 5.000 5.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 7.924.000 4.079.001 8.695.000 9.341.000 9.917.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 7.924.000 4.079.001 8.695.000 9.341.000 9.917.000

Öğrencilerin kayıt, mezuniyet ve diğer idari hizmetlerini yerine getirmek.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 13.247.000 0 13.247.000 14.085.000 0 14.085.000 14.992.000 0 14.992.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME
13.247.000 0 13.247.000 14.085.000 0 14.085.000 14.992.000 0 14.992.000

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri
13.247.000 0 13.247.000 14.085.000 0 14.085.000 14.992.000 0 14.992.000

GENEL TOPLAM 13.247.000 0 13.247.000 14.085.000 0 14.085.000 14.992.000 0 14.992.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2021 2022 2023

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 148.573.000 0 148.573.000 152.935.000 0 152.935.000 169.707.000 0 169.707.000

TEDAVİ HİZMETLERİ 148.573.000 0 148.573.000 152.935.000 0 152.935.000 169.707.000 0 169.707.000

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 15.412.000 0 15.412.000 22.476.000 0 22.476.000 12.464.000 0 12.464.000

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 133.161.000 0 133.161.000 130.459.000 0 130.459.000 157.243.000 0 157.243.000

GENEL TOPLAM 148.573.000 0 148.573.000 152.935.000 0 152.935.000 169.707.000 0 169.707.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2021 2022 2023
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

YÜKSEKÖĞRETİM 376.118.000 0 376.118.000 401.024.000 0 401.024.000 428.754.000 0 428.754.000

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
376.118.000 0 376.118.000 401.024.000 0 401.024.000 428.754.000 0 428.754.000

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 23.605.000 0 23.605.000 25.354.000 0 25.354.000 26.919.000 0 26.919.000

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri

6.071.000 0 6.071.000 6.067.000 0 6.067.000 4.092.000 0 4.092.000

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 335.728.000 0 335.728.000 358.191.000 0 358.191.000 385.699.000 0 385.699.000

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 8.773.000 0 8.773.000 9.347.000 0 9.347.000 9.870.000 0 9.870.000

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 238.000 0 238.000 256.000 0 256.000 271.000 0 271.000

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 1.703.000 0 1.703.000 1.809.000 0 1.809.000 1.903.000 0 1.903.000

GENEL TOPLAM 376.118.000 0 376.118.000 401.024.000 0 401.024.000 428.754.000 0 428.754.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2021 2022 2023

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

YÜKSEKÖĞRETİM 11.528.000 0 11.528.000 12.281.000 0 12.281.000 12.995.000 0 12.995.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 11.528.000 0 11.528.000 12.281.000 0 12.281.000 12.995.000 0 12.995.000

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 178.000 0 178.000 190.000 0 190.000 201.000 0 201.000

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 1.999.000 0 1.999.000 2.131.000 0 2.131.000 2.253.000 0 2.253.000

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 435.000 0 435.000 471.000 0 471.000 496.000 0 496.000

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 
8.884.000 0 8.884.000 9.455.000 0 9.455.000 10.009.000 0 10.009.000

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 32.000 0 32.000 34.000 0 34.000 36.000 0 36.000

GENEL TOPLAM 11.528.000 0 11.528.000 12.281.000 0 12.281.000 12.995.000 0 12.995.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2021 2022 2023
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 1.568.000 0 1.568.000 1.684.000 0 1.684.000 1.790.000 0 1.790.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 1.568.000 0 1.568.000 1.684.000 0 1.684.000 1.790.000 0 1.790.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 1.027.000 0 1.027.000 1.103.000 0 1.103.000 1.172.000 0 1.172.000

İç Denetim 541.000 0 541.000 581.000 0 581.000 618.000 0 618.000

GENEL TOPLAM 1.568.000 0 1.568.000 1.684.000 0 1.684.000 1.790.000 0 1.790.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2021 2022 2023

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 105.499.000 0 105.499.000 113.117.000 0 113.117.000 120.043.000 0 120.043.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 105.499.000 0 105.499.000 113.117.000 0 113.117.000 120.043.000 0 120.043.000

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 4.577.000 0 4.577.000 4.914.000 0 4.914.000 5.218.000 0 5.218.000

Diğer Destek Hizmetleri 2.389.000 0 2.389.000 2.565.000 0 2.565.000 2.722.000 0 2.722.000

Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 100.000 0 100.000 100.000 0 100.000 100.000 0 100.000

Genel Destek Hizmetleri 15.810.000 0 15.810.000 16.923.000 0 16.923.000 17.954.000 0 17.954.000

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 9.651.000 0 9.651.000 10.363.000 0 10.363.000 11.001.000 0 11.001.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 58.873.000 0 58.873.000 63.108.000 0 63.108.000 66.954.000 0 66.954.000

Özel Kalem Hizmetleri 102.000 0 102.000 110.000 0 110.000 116.000 0 116.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 1.686.000 0 1.686.000 1.811.000 0 1.811.000 1.921.000 0 1.921.000

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler
3.616.000 0 3.616.000 3.882.000 0 3.882.000 4.140.000 0 4.140.000

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler
8.695.000 0 8.695.000 9.341.000 0 9.341.000 9.917.000 0 9.917.000

GENEL TOPLAM 105.499.000 0 105.499.000 113.117.000 0 113.117.000 120.043.000 0 120.043.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2021 2022 2023
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HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 0 0 0

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
0 0 0

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.157.000 8.157.000 8.668.000 8.668.000 9.139.000 9.139.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 0 0 0

Sermaye Giderleri 5.090.000 5.090.000 5.417.000 5.417.000 5.853.000 5.853.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 13.247.000 0 0 13.247.000 14.085.000 0 0 14.085.000 14.992.000 0 0 14.992.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 13.247.000 0 0 13.247.000 14.085.000 0 0 14.085.000 14.992.000 0 0 14.992.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2021 2022 2023
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HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 77.619.000 77.619.000 83.374.000 83.374.000 88.424.000 88.424.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
16.341.000 16.341.000 17.553.000 17.553.000 18.614.000 18.614.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 328.000 328.000 347.000 347.000 368.000 368.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 5.285.000 5.285.000 5.623.000 5.623.000 5.955.000 5.955.000

Sermaye Giderleri 49.000.000 49.000.000 46.038.000 46.038.000 56.346.000 56.346.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 148.573.000 0 0 148.573.000 152.935.000 0 0 152.935.000 169.707.000 0 0 169.707.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 148.573.000 0 0 148.573.000 152.935.000 0 0 152.935.000 169.707.000 0 0 169.707.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2021 2022 2023
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HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 296.975.000 296.975.000 319.005.000 319.005.000 338.581.000 338.581.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
40.673.000 40.673.000 43.697.000 43.697.000 46.376.000 46.376.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.265.000 25.265.000 26.879.000 26.879.000 28.538.000 28.538.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 0 0 0

Sermaye Giderleri 13.205.000 13.205.000 11.443.000 11.443.000 15.259.000 15.259.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 376.118.000 0 0 376.118.000 401.024.000 0 0 401.024.000 428.754.000 0 0 428.754.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 376.118.000 0 0 376.118.000 401.024.000 0 0 401.024.000 428.754.000 0 0 428.754.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2021 2022 2023
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HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 6.208.000 6.208.000 6.626.000 6.626.000 7.036.000 7.036.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.495.000 1.495.000 1.599.000 1.599.000 1.705.000 1.705.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.275.000 3.275.000 3.506.000 3.506.000 3.704.000 3.704.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 0 0 0

Sermaye Giderleri 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000 550.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 11.528.000 0 0 11.528.000 12.281.000 0 0 12.281.000 12.995.000 0 0 12.995.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 11.528.000 0 0 11.528.000 12.281.000 0 0 12.281.000 12.995.000 0 0 12.995.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2021 2022 2023
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HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 1.279.000 1.279.000 1.375.000 1.375.000 1.460.000 1.460.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
227.000 227.000 243.000 243.000 260.000 260.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 62.000 62.000 66.000 66.000 70.000 70.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 0 0 0

Sermaye Giderleri 0 0 0

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0 1.568.000 0 1.568.000 0 1.684.000 0 1.684.000 0 1.790.000 0 1.790.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 1.568.000 0 1.568.000 0 1.684.000 0 1.684.000 0 1.790.000 0 1.790.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2021 2022 2023
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HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 72.112.000 72.112.000 77.453.000 77.453.000 82.229.000 82.229.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
13.374.000 13.374.000 14.367.000 14.367.000 15.255.000 15.255.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.682.000 2.682.000 2.859.000 2.859.000 3.016.000 3.016.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 15.186.000 15.186.000 16.127.000 16.127.000 17.068.000 17.068.000

Sermaye Giderleri 2.145.000 2.145.000 2.311.000 2.311.000 2.475.000 2.475.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0 105.499.000 0 105.499.000 0 113.117.000 0 113.117.000 0 120.043.000 0 120.043.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 105.499.000 0 105.499.000 0 113.117.000 0 113.117.000 0 120.043.000 0 120.043.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2021 2022 2023
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İdare Adı

Yıl 2021 (Cumhurbaşkanı Teklifi)

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, TURGUT 

ÖZAL TIP MERKEZİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, KARACİĞER 

NAKLİ ENSTİTÜSÜ, FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ, SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, ALEVİLİK 

ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının 

Geliştirilmesi Hizmetleri

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), ÖZEL KALEM 

(GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE MALİ İŞLER 

DAİRE BAŞKANLIĞI, BİLGİ İŞLEM DAİRE 

BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI, TIP FAKÜLTESİ, DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ, ECZACILIK FAKÜLTESİ, SAĞLIK 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, HEMŞİRELİK 

FAKÜLTESİ, SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, MALATYA FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 

MALATYA MESLEK YÜKSEKOKULU, MALATYA 

OSB MESLEK YÜKSEK OKULU, EĞİTİM 

FAKÜLTESİ, HUKUK FAKÜLTESİ, İKTİSADİ VE 

İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, GÜZEL 

SANATLAR FAKÜLTESİ, İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 

DARENDE İLAHİYAT FAKÜLTESİ, SPOR 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, DEVLET 

KONSERVATUVARI, YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU, ADALET MESLEK 

YÜKSEKOKULU

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ, MALATYA FEN-

EDEBİYAT FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, MALATYA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, EĞİTİM FAKÜLTESİ, İKTİSADİ 

VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, GÜZEL 

SANATLAR FAKÜLTESİ, İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 

DARENDE İLAHİYAT FAKÜLTESİ, SPOR 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, ADALET MESLEK 

YÜKSEKOKULU

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 

Lisans

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, EĞİTİM 

BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, HEMŞİRELİK 

FAKÜLTESİ, MALATYA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, MALATYA OSB MESLEK 

YÜKSEK OKULU, SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ, İLETİŞİM FAKÜLTESİ, DARENDE 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Diğer Destek Hizmetleri ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Genel Destek Hizmetleri
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI
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İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma merkezleri gelir miktarı İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge projesi 

sayısı

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa 

ilişkin yapılan faaliyet sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) tarafından 

mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı
DİĞER MERKEZLER

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı

Ameliyat sayısı
TURGUT ÖZAL TIP MERKEZİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ

Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı
TURGUT ÖZAL TIP MERKEZİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ

Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı
TURGUT ÖZAL TIP MERKEZİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ

Yatan hasta sayısı
TURGUT ÖZAL TIP MERKEZİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde öğretim 

elemanı başına düşen yayın sayısı
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Araştırma bursundan yararlanan öğrenci sayısı        

YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan yararlanan 

doktora öğrenci sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YÖK tarafından sağlanan yurt dışında yabancı dil yeterliliklerinin 

artırılmasına yönelik burslardan yararlanan sayısı

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, 

teşvik ve sanat ödülleri sayısı

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı EĞİTİM FAKÜLTESİ

Eğitimin program süresinde bitirilme oranı EĞİTİM FAKÜLTESİ

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı MALATYA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve elektronik 

kaynak sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

Öğrenci başına düşen eğitim alanı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen kapalı alan YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı TIP FAKÜLTESİ

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı EĞİTİM FAKÜLTESİ

Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan 

öğrenci sayısı
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı sayısı

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların toplam mezun 

sayısına oranı
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı  SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet oranı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden yararlanan 

öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ 

EĞİTİM FAALİYETLERİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN 

BURS VE DESTEKLER
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Yıl: 2021

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 

kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve 

kapasitelerinin güçlendirilmesi

BİLİM, TEKNOLOJİ AR-GE VE İNOVASYON 

FAALİYETLERİNİ GÜÇLENDİRMEK VE 

DESTEKLEMEK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel 

çalışmaların arttırılması

BİLİM, TEKNOLOJİ AR-GE VE İNOVASYON 

FAALİYETLERİNİ GÜÇLENDİRMEK VE 

DESTEKLEMEK

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ 

EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda 

eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine 

katkıda bulunulması

KÜLTÜREL, SANATSAL VE SPORTİF 

ALANLARDA TOPLUMA YÖNELİK FAALİYETLER 

YÜRÜTEREK SOSYO-KÜLTÜREL KALKINMA VE 

GELİŞMEYE KATKI SAĞLAMAK

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak 

sunulmasının sağlanması

ULUSLARARASI STANDARTLARDA 

SUNDUĞUMUZ SAĞLIK HİZMETLERİNİ 

GELİŞTİREREK SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 

SAĞLAMAK

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN 

BURS VE DESTEKLER

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi

EĞİTİM VE ÖĞRETİM HİZMETLERİNİ BİLİMSEL 

ÖLÇÜTLER DOĞRULTUSUNDA GELİŞTİRMEK

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar 

yetiştirilmesi

EĞİTİM VE ÖĞRETİM HİZMETLERİNİ BİLİMSEL 

ÖLÇÜTLER DOĞRULTUSUNDA GELİŞTİRMEK

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve 

barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin 

kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 

kalitesinin yükseltilmesi

EĞİTİM VE ÖĞRETİM HİZMETLERİNİ BİLİMSEL 

ÖLÇÜTLER DOĞRULTUSUNDA GELİŞTİRMEK



KÜLTÜREL, SANATSAL VE SPORTİF 

ALANLARDA TOPLUMA YÖNELİK FAALİYETLER 

YÜRÜTEREK SOSYO-KÜLTÜREL KALKINMA VE 

GELİŞMEYE KATKI SAĞLAMAK 



KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

Kurum: İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİM


